
  PO35/2022 

Smlouva o zajištění úklidových služeb 
 podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

Účastníci smlouvy: 

 

Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze 

se sídlem: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 

IČO:   60460709 

DIČ:   CZ60460709 

Zastoupený: Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem 

 

(dále jen „objednatel“) na straně jedné 

 

a 

 

Poskytovatel: Jaroslava Šafránková s.r.o.  

se sídlem: č. p. 66, 252 64 Svrkyně 

IČO:  03400123 

DIČ:  CZ03400123 

Zastoupený: Jaroslavou Šafránkovou, jednatelkou 

zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 231254 

 (dále jen jako „poskytovatel“) na straně druhé 

 

(objednatel a poskytovatel dále společně také jako „smluvní strany“) 

 

uzavírají na základě výsledku zadávacího řízení a v souladu s § 141 odst. 3 a násl. zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) pro veřejnou 

zakázku s názvem „Zajištění úklidových služeb v prostorách fakult FAPPZ a TF“ zadávanou v rámci 

dynamického nákupního systému tuto smlouvu o zajištění úklidových služeb (dále jen „smlouva“). 

 

Čl. 1 

Předmět smlouvy 

1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje provádět pro objednatele samostatně 

úklidové a čisticí práce a s tím související služby. Konkrétní specifikace a maximální rozsah 

jednotlivých úklidových činností prováděných dle této smlouvy jsou obsaženy v příloze č. 1 této 

smlouvy, která je její nedílnou součástí (dále též jen „služby“). 

2. Předmět této smlouvy zahrnuje: 

a) provádění pravidelných úklidových a čistících prací; 

b) dodávky tekutého mýdla, toaletního papíru, tekuté dezinfekce do zásobníků, papírových 

ručníků a hygienických sáčků (dále jen „hygienický servis“); 

c) zajištění mimořádného úklidu dle požadavku objednatele;  

a to vždy v rozsahu a četnostech dle přílohy č. 1 a 2 této smlouvy. 



Za mimořádný úklid není považován úklid v rozsahu činností pravidelných úklidových a čistících 

pracích, které jsou stanoveny na jiné bázi než-li 5 x týdně. 

3. V případě požadavku objednatele na mimořádný úklid (např. čištění koberců, mytí oken) je 

poskytovatel povinen zajistit zahájení provádění úklidu v termínu stanoveném objednatelem. 

Termín požadavku na provedení mimořádného úklidu je objednatel povinen sdělit poskytovateli 

minimálně 7 dní před objednatelem požadovaným termínem mimořádného úklidu.  

4. V případě požadavku objednatele na hygienický servis je poskytovatel povinen zajistit pravidelné 

dodávky a doplňování jednotlivých položek z hygienického servisu. Poskytovatel je povinen 

nejpozději do 5 pracovních dnů od uzavření této smlouvy předložit vzorky jednotlivého zboží, jež 

je předmětem dodávek v rámci hygienického servisu k odsouhlasení objednateli. Nebude-li 

předložený vzorek odpovídat specifikaci (popisu) dle přílohy č. 1 smlouvy, pak je poskytovatel 

povinen vzorek nahradit novým a předložit jej objednateli nejpozději do tří pracovních dnů 

k novému posouzení a schválení, nebude-li mezi objednatelem a poskytovatelem dohodnuto 

jinak. Odsouhlasené vzorky budou po celou dobu platnosti smlouvy uloženy u objednatele a 

budou sloužit pro kontrolu dodržování plnění předmětu prováděcí smlouvy.  

5. Objednatel je oprávněn požadovat též další služby dle svých aktuálních potřeb, jejichž zadání 

bude řešeno v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů. 

6. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli sjednanou cenu. 

 

Čl. 2 
Termín a místo plnění 

1. Poskytovatel se zavazuje, že sjednané služby budou prováděny na základě vzájemné dohody 
v čase vyhovujícím objednateli a dle jeho dispozic. Sjednané služby budou prováděny v četnosti 
specifikované dle této smlouvy, a to v mimopracovní době objednatele (vyjma provozu 
pivovaru), tj. zejména: 

• kanceláře: v době od 18:00 do 22:00 

• toalety: v době od 18:00 do 22:00 

• posluchárny: v době od 20:00 do 22:00 

• haly v budově dílen: v době od 20:00 do 22:00 

• učebny a zasedací místnosti: dle rozvrhu výuky a jednání (většinou v době od 18:00 
do 22:00) 

• společné prostory a chodby, ostatní prostory (sklady atd.): v době od 18:00 do 22:00 

• prostory pivovaru: pouze v pracovní době a pouze za účasti vedoucího provozu 
 

2. Místo plnění je v areálu sídla objednatele, konkrétně v budovách Fakulty agrobiologie, 
přírodních a potravinových zdrojů (FAPPZ-A, FAPPZ-B, FAPPZ-C (veterina), FAPPZ – CVCHP 
(centrum výcviku chovu psů), FAPPZ – skleníky, FAPPZ – stáje), hlavní budova Technické fakulty, 
budova dílen Technické fakulty, Kruhová hala Technické fakulty, v rozsahu dle specifikace místa 
plnění uvedeného v příloze č. 2 této smlouvy, v areálu sídla objednatele, Kamýcká 129, 165 00 
Praha – Suchdol. 

 
Čl. 3 

Cena 

1. Cena za poskytnuté služby v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek v ní uvedených 

je stanovena dohodou smluvních stran a vychází z cenové nabídky poskytovatele, předložené 

v rámci zadávacího řízení na uzavření této smlouvy.  



2. Jednotkové ceny za zajištění úklidových služeb, jsou stanoveny v příloze č. 2 této smlouvy. DPH 
bude stanovena a odvedena dle platných právních předpisů ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění.  

3. Jednotková cena zahrnuje všechny činnosti, které je poskytovatel povinen provádět dle této 
smlouvy. Uvedená cena je cena nejvýše přípustná pro sjednaný předmět smlouvy dle  
přílohy č. 1 této smlouvy a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele spojené s prováděním služby. 

4. Cena, kterou je objednatel povinen uhradit za služby dle specifikace v příloze č. 1 a č. 2 této 
smlouvy, bude stanovena jako součin jednotkové ceny, počtu dní a m2 skutečně uklízené 
podlahové plochy, popř. jiné jednotky dle kalkulačního modelu v příloze č. 2 této smlouvy. 
Poskytovatel je oprávněn fakturovat cenu úklidu pouze za dny, kdy byly služby skutečně 
provedeny, za skutečné provedené činnosti a za plochu, kde byly služby skutečně provedeny.  

5. Zvýšení jednotkových cen je možné pouze na základě změny obecně platných právních předpisů, 
zejména pak za předpokladu, že v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změnám minimální či 
zaručené mzdy. V takovém případě budou jednotkové ceny, na které má tato změna obecně 
závazných právních předpisů vliv, upraveny přímo úměrně změně stanovené obecně závaznými 
právními předpisy. Jednotkové ceny mohou též změněny na základě roční míry inflace (tj. 
procentním přírůstku průměrného ročního indexu spotřebitelských cen), a to s účinností od 
začátku kalendářního roku, v němž byla oznámena míra inflace za předchozí rok k tomu 
příslušným orgánem. Změny jednotkových cen musí být vždy sjednány oběma smluvními 
stranami, a to formou písemného dodatku k této smlouvě. Změny jednotkových cen dle tohoto 
odstavce mohou být smluvními stranami sjednány nejdříve po 2 letech trvání této smlouvy. 
  

Čl. 4 

Platební podmínky  

1. Objednatel bude uskutečňovat úhradu provedených služeb měsíčně na základě skutečně 

provedených služeb v souladu s čl. 3 odst. 4 této smlouvy a čl. 4 odst. 3 této smlouvy. 

2. Poskytovatel je povinen po vzniku práva fakturovat, tj. po uplynutí příslušného kalendářního 

měsíce, vystavit a doručit nejpozději do 15 dnů objednateli daňový doklad (fakturu) za skutečně 

poskytnuté a pověřenou osobou objednatele potvrzené služby.  

3. Objednatel prostřednictvím pověřené osoby dle čl. 11 odst. 1 smlouvy odsouhlasí provedené 

úklidové práce za každý měsíc v elektronickém předávacím protokole, který slouží jako podklad 

pro fakturaci. Objednatel se zavazuje seznámit tuto osobu s obsahem smlouvy a s právy a 

povinnostmi ze smlouvy vyplývajícími. Potvrzení předávacího protokolu objednatelem musí být 

provedeno nejpozději do 5. kalendářního dne ode dne doručení předávacího protokolu 

pověřené osobě. V případě, že nebude objednatelem provedeno potvrzení ve lhůtě dle 

předchozí věty, poskytovatel upozorní e-mailem kvestora ČZU (kvestor@rektorat.czu.cz) a osobu 

či další osoby uvedené v čl. 11 odst. 1. této smlouvy. V případě, že nebude objednatelem 

provedeno potvrzení ani v dodatečné lhůtě 5 kalendářních dnů od odeslání e-mailových zpráv, 

považuje se 10. kalendářním dnem od doručení předávacího protokolu předávací protokol za 

potvrzený bez vad a nedodělků. 

4. Cena bude objednatelem uhrazena v české měně na základě daňového dokladu – faktury, a to 

bezhotovostním převodem na bankovní účet poskytovatele. 

5. Daňový doklad – faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového 

dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající 

náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět poskytovateli k doplnění, aniž 

se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného 

doručení náležitě doplněné či opravené faktury objednateli. 



6. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli. Fakturu je 

poskytovatel povinen doručit na adresu: Česká zemědělská univerzita v Praze, Ekonomický 

odbor, Kamýcká 129, PSČ 165 00, Praha – Suchdol. Jiné doručení nebude považováno za řádné 

s tím, že objednateli nevznikne povinnost fakturu doručenou jiným způsobem uhradit. 

7. Povinnost zaplatit cenu za poskytnuté služby je splněna dnem odepsání příslušné částky 

z bankovního účtu objednatele ve prospěch bankovního účtu poskytovatele. 

 
Čl. 5 

Práva a povinnosti objednatele 

1. Objednatel je povinen poskytnout poskytovateli veškerou potřebnou součinnost, zejména při 

zajišťování vstupů do prostor, ve kterých jsou prováděny služby, zejména pak: 

a. poskytnout poskytovateli před zahájením služeb potřebné informace, aj. technickou 

dokumentaci k uklízeným objektům, případně klíče, potřebné pro výkon sjednaných 

služeb, 

b. ve spolupráci s poskytovatelem zajistit bezpečné, nezávadné a zdraví neohrožující 

pracovní prostředí v místě provádění služeb, 

c. poskytnout poskytovateli kompletní materiály pro proškolení pracovníků úklidu 

z protipožárních a bezpečnostních předpisů platných pro zařízení objednatele, v nichž 

bude poskytovatel poskytovat úklidové služby, 

d. v případě, že v objektu objednatele jsou nainstalovány atypické materiály, kterých se 

dotýkají služby, vyžadující zvláštní postup, předat poskytovateli potřebný návod, 

umožňující poskytování služeb, 

e. oznámit poskytovateli v předstihu provozní změny, které mají vliv na provádění 

sjednaných služeb. 

2. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli bezúplatně uzamykatelné prostory pro uložení 

prostředků na úklidové práce, vodu a el. energii nezbytnou k výkonu úklidových prací. 

3. Objednatel je povinen umožnit zaměstnancům poskytovatele řádné plnění jejich pracovních 

povinností. 

4. Objednatel je oprávněn pravidelně kontrolovat provádění služeb a zaznamenávat do knihy 

reklamací zjištěné nedostatky a požadovat odstranění vady. 

5. V případě, že nevhodné pokyny objednatele nebo nepřipravenost uklízených prostor znemožňují 

řádné provádění služeb, je poskytovatel povinen oznámit tuto skutečnost a je oprávněn přerušit 

v nezbytném rozsahu provádění služeb do doby změny pokynů objednatele či předání prostor 

nebo písemného sdělení objednatele, že objednatel trvá na provedení služeb. 

6. Objednatel je povinen, v přiměřeném předstihu, oznámit poskytovateli provozní změny, které 

mají vliv na provádění sjednaných výkonů a tím i na hodnotu fakturace za příslušné období. 

7. Objednatel a poskytovatel jsou povinni se vzájemně písemně informovat o rizicích a vzájemně 

spolupracovat při zajišťování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.  

8. Objednatel je oprávněn jednostranně písemně omezit rozsah či četnost prací, a to zejména 

v obdobích, kdy neprobíhá pravidelná výuka (cca 1. 7. – 15. 9. a cca od 20. 12. do 15. 2. každého 

roku). 

 



Čl. 6 

Práva a povinnosti poskytovatele 

1. Poskytovatel je povinen provádět služby dle svých odborných schopností, znalostí a na svůj 

náklad. Poskytovatel je především povinen dodržovat technologii jednotlivých úklidových prací 

v souladu s rozsahem úklidových prací obsažených v příloze č. 1 této smlouvy, která je její 

nedílnou součástí. 

2. Poskytovatel je povinen pracovat řádně, pečlivě, zejména s ohledem na bezpečnost a zdraví 

občanů ve veřejných prostorách a respektovat soukromí a důstojnost zaměstnanců objednatele. 

3. Poskytovatel je povinen v případě oprávněné reklamace zajistit neprodleně nápravu 

odstraněním vady, a pokud to již není možné, poskytnout přiměřenou slevu z fakturované 

částky. 

4. Poskytovatel je povinen zajistit vedení úklidu přítomností zástupce poskytovatele. 

5. Poskytovatel je povinen proškolit všechny pracovníky provádějící za poskytovatele služby 

z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 

6. Poskytovatel se zavazuje zajistit plnění předmětu této smlouvy bezúhonnými (ve vztahu 

k předmětu plnění), vyškolenými a dostatečně odborně způsobilými pracovníky. Bezúhonnost 

všech pracovníků ve vztahu k předmětu plnění (tj. zejména majetková trestná činnost) musí být 

doložena výpisem z rejstříku trestů na vyžádání objednatele, a to nejpozději do 5 pracovních 

dnů. Do prostor objednatele jsou oprávněni vstupovat za účelem plnění této smlouvy pouze 

pracovníci poskytovatele, jejichž výpis z rejstříku trestů poskytovatel předložil objednateli. 

Poskytovatel je povinen předložit tento výpis znovu na vyžádání objednateli. Výpis z rejstříku 

trestů předkládaný objednateli dle tohoto odstavce nesmí být v žádném případě starší 3 měsíců. 

7. Poskytovatel se zavazuje zajistit plnění předmětu této smlouvy pracovníky, kteří mají zdravotní 

průkaz pro provoz dle § 19 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně 

některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to u provozů, které to vyžadují 

(např. pivovar). 

8. Poskytovatel je povinen zajistit, aby pracovníci úklidu poskytovatele nepřijímali na pracovišti 

během směny své osobní návštěvy a byli neustále v bdělém a střízlivém stavu, tj. zejména aby 

nebyli pod vlivem alkoholu a omamných a psychotropních látek, drog a jedů a aby v objektech 

nekouřili. 

9. Při úklidu kanceláří se poskytovatel zavazuje zajistit, aby se pracovníci úklidu nedotýkali 

osobních věcí zaměstnanců objednatele, nečetli dokumenty, neotvírali skříně, skříňky, 

nepoužívali telefony nebo PC ani další kancelářskou techniku. Po odchodu z kanceláře se musí 

tito pracovníci úklidu vždy přesvědčit, že jsou řádně zavřená okna, zhasnuto a vchodové dveře 

musí řádně uzamknout. 

10. Poskytovatel je povinen vést úklidový deník – knihu reklamací pro každý objekt objednatele 

zvlášť. Tento úklidový deník bude umístěný na místě přístupném jak objednateli, tak 

poskytovateli. Do úklidového deníku budou jednotliví pracovníci provádějící služby zapisovat 

potvrzení o provedených službách v daném dni, vč. časového údaje, kdy bylo poskytování služeb 

ukončeno. Do úklidového deníku se zároveň bude zapisovat kontrola poskytování služeb 

provedená pracovníky poskytovatele odlišnými od pracovníků provádějících úklid. 

11. Poskytovatel je povinen provádět nezávisle kontrolu jakosti poskytnutých služeb svými 

pracovníky. Tato kontrola musí být osobní, namátková, předem neohlášená. Poskytovatel je 

povinen tuto kontrolu provádět nejméně ve 2 dnech v každém kalendářním měsíci.  



12. Poskytovatel je povinen upozornit objednatele na nevhodnost pokynů daných mu objednatelem 

k provedení služeb a na rizika vyplývající z objednatelem požadovaných prací, které neodpovídají 

obvyklým postupům úklidových služeb či podmínkám bezpečnosti práce, jestliže poskytovatel 

mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče. 

13. V případě, že poskytovatel splní výše uvedenou povinnost, neodpovídá za nemožnost dokončení 

služeb nebo za vady dokončených služeb způsobené nevhodnými požadavky nebo pokyny, 

jestliže objednatel na jejich respektování při provádění služeb písemně trval. Při nedokončení 

služeb má poskytovatel nárok na cenu sníženou o to, co ušetřil tím, že neprovedl služby v plném 

rozsahu. 

14. Zjistí-li poskytovatel skryté překážky týkající se prostor, kde mají být služby provedeny, a tyto 

překážky znemožňují provedení služeb dohodnutým způsobem, je poskytovatel povinen to 

oznámit objednateli a navrhnout mu změnu služeb. Do doby dosažení dohody o změně služeb je 

poskytovatel oprávněn provádění služeb místně přerušit. 

15. Nedohodnou-li se účastníci v přiměřené lhůtě na změně smlouvy, může objednatel od smlouvy 

odstoupit. 

16. Poskytovatel je povinen k realizaci předmětu plnění dle této smlouvy zajistit vlastní úklidové, 

čistící a hygienické prostředky, mechanizaci a stroje, zejména pak průmyslové vysavače, parní 

vysavače a čističe, úklidové vozíky a mycí stroje (dále jen „úklidové prostředky a stroje“). 

17. V případě požadavku objednatele na hygienický servis je poskytovatel povinen každý den 

předložit evidenci zboží, jež bylo poskytovateli dodáno a doplněno v rámci zajištění hygienického 

servisu u objednatele. 

18. Poskytovatel odpovídá za řádné plnění služeb, zejména za: 

a. kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost poskytovaných služeb, za dodržování 

právních předpisů a norem při používání čistících, mycích a technických prostředků i 

dalšího materiálu a věcí používaných při poskytování sjednaných prací a služeb, 

b. údržbu prostor pro úschovu úklidového materiálu, převzaté prostory je poskytovatel 

povinen předat ke dni ukončení úklidových prací vyklizené a uvedené do původního 

stavu, 

c. dodržování vnitřních pokynů a předpisů objednatele stanovující provozně technické a 

bezpečnostní podmínky pohybu zaměstnanců a pracovníků v prostorách a zařízeních, 

které jsou předmětem plnění této smlouvy za předpokladu, že objednatel umožnil 

seznámení s těmito vnitřními pokyny a směrnicemi pracovníky poskytovatele, 

d. odevzdání všech zjevně ztracených věcí nalezených pracovníky poskytovatele na 

místech výkonu služeb pověřeným osobám za objednatele. 

19. Práce budou prováděny na základě vzájemné dohody, v čase vyhovujícím objednateli a dle jeho 

pokynů.  

 

Čl. 7 

Ustanovení o mlčenlivosti 

1. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví při 

své činnosti a které mají charakter hospodářského, bankovního nebo obchodního tajemství a 

o skutečnostech, jejichž prezentování navenek by se mohlo jakýmkoliv způsobem dotknout 

bezpečnosti, obchodních zájmů nebo dobrého jména objednatele. 

2. Povinnost zachovávat mlčenlivost se vztahuje i na veškeré pracovníky poskytovatele a tato trvá i 

po zániku této smlouvy. 



 

Čl. 8 

Reklamace 

1. Poskytovatel povede knihu reklamací, a to v podobě předem schválené objednatelem. Tato 

kniha bude uložena u objednatele na místě přístupném pro obě smluvní strany. 

2. Objednatel je povinen zaznamenávat zjištěné nedostatky do knihy reklamací. Na neuvedené 

reklamace nebude brán zřetel. V knize reklamací účastníci též vyznačí termín projednání 

reklamace a termín odstranění vady. 

3. Vady, které budou uvedeny v knize reklamací, odstraní poskytovatel bez zbytečného odkladu, 

nejpozději však do 24 hodin. 

4. Po uplynutí každého měsíčního období je objednatel oprávněn uplatnit u poskytovatele nárok na 

případnou slevu za neodstraněné závady, a to až do maximální výše 25 % z ceny služeb za 

konkrétní období fakturace. Poskytnutá sleva bude objednateli započítána v nejbližší následující 

fakturaci. 

5. V případě vzniku událostí, kterou nemůže poskytovatel ovlivnit, tj. situace způsobené vyšší mocí, 

není objednatel oprávněn požadovat slevu.  

6. Neprovedené práce z titulu omezení provozu, dočasného vyloučení prostor z provozu nebo 

oprav a rekonstrukčních prací nebudou fakturovány. Tato skutečnost bude vzájemně dohodnuta 

předem smluvními stranami. 

 

Čl. 9 

Sankční podmínky 

1. Smluvní pokuta za porušení smluvních podmínek uvedených v čl. 2, čl. 5 a v příloze č. 1 ze strany 

poskytovatele činí 3.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení. 

2. Smluvní pokuta za porušení povinnosti dle čl. 6 této smlouvy činí 50.000,- Kč za každý jednotlivý 

případ porušení. 

3. Smluvní pokuta za prodlení zahájení mimořádného úklidu dle čl. 2 odst. 3 této smlouvy činí 

3.000,- Kč za každou byť i započatou hodinu prodlení. 

4. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury ve sjednané lhůtě splatnosti je poskytovatel 

oprávněn uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý byť i jen započatý den 

prodlení.  

5. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokuty a úroky z prodlení vzniká objednateli  

a poskytovateli prvním dnem následujícím po marném uplynutí lhůty. Smluvní pokuty  

a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dní ode dne doručení oznámení o jejich vymáhání. Právo 

na fakturování a vymáhání smluvních pokut a úroků z prodlení nevznikne po dobu, po kterou 

zdržení proveditelné platby zavinil peněžní ústav. 

6. Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva na náhradu škody v plné výši. 

7. Poskytovatel odpovídá v plné výši za škody, které způsobí jeho pracovníci při poskytování služeb 

na majetku objednatele svým jednáním, porušením právních předpisů a norem pro poskytování 

služeb, případně používáním strojů a prostředků neodpovídajících platným právním normám. 

8. Takto vzniklé škody je poskytovatel povinen neprodleně, nejpozději následující pracovní den po 

poskytnutí služby oznámit objednateli. Následně se dohodne a objednatelem na způsobu 

nápravy, a to buď uvedením v předešlý stav, nebo případným uhrazením vzniklé škody. 



9. Poskytovatel je povinen mít po celou dobu účinnosti této smlouvy uzavřené pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě v minimální výši 12 milionů Kč. Poskytovatel je 

povinen pojistnou smlouvu předložit na vyžádání objednatele nejpozději do 5 pracovních dnů. 

 

Čl. 10 

Platnost smlouvy 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 

v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. K zahájení plnění na základě této smlouvy dojde od prvního dne měsíce 

následujícího po účinnosti smlouvy. 

2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to 4 roky ode dne účinnosti smlouvy. 

3. Smlouvu lze zrušit na základě písemné dohody obou smluvních stran nebo na základě výpovědi. 

Výpověď musí být učiněna písemnou formou a doručena do sídla druhé smluvní strany. 

Výpovědní lhůta činí tři měsíce a její běh počíná prvního dne měsíce následujícího po doručení 

výpovědi druhé smluvní straně. Výpověď smlouvy může učinit kterákoli ze smluvních stran i bez 

udání důvodu. 

4. Výpověď smlouvy z důvodu neplnění smluvních povinností druhé smluvní strany musí být 

učiněna písemnou formou a musí být doručena do sídla druhé smluvní strany. Výpovědní lhůta 

v případě výpovědi z důvodu neplnění smluvních povinností činí jeden měsíc a její běh počíná 

okamžikem doručení výpovědi. 

 

Čl. 11 

Závěrečná ustanovení 

1. Ve vzájemném styku obou smluvních stran ve věcech souvisejících s touto smlouvou, kromě 
zástupců uvedených v záhlaví smlouvy, jsou zejména při operativním technickém řízení 
činností při realizaci díla, při potvrzování zápisů o splnění podmínek pro uvolnění plateb, 
odsouhlasování faktur nebo jiných podkladů pro placení, potvrzování zápisů o předání a 
převzetí díla nebo jeho části zmocněni jednat: 
za objednatele:  budovy FAPPZ 

Ing. Eva Lebdušková (tel. +420 224384571, +420 777994671,  
e-mail: lebduskova@af.czu.cz) 
 
Ing. Petra Melicharová, Ph.D. (tel. +420 224382575, +420 739082398, 
e-mail: melicharovap@af.czu.cz) 
 
Ing. Vladimír Albrecht, (tel. +420 224384574, +420 776151515,  
e-mail: albrechtvladimir@af.czu.cz) 
 
budovy TF 
Ing. Jitka Edrová (tel. +420 224384226, tel. +420 703182890, 
e-mail: edrova@tf.czu.cz) 
 

za poskytovatele:  Jaroslava Šafránková (tel. +420 775245059, 
 e-mail: jaroslavasafrankova@seznam.cz) 

     



2. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran, která nejsou touto smlouvou výslovně upravena, 
se řídí občanským zákoníkem, případně ostatními obecně závaznými právními předpisy České 
republiky. 

3. Tato smlouva se vyhotovuje a podepisuje v elektronické podobě. Veškeré změny a doplňky 
této smlouvy mohou být realizovány pouze formou číslovaných písemných (elektronických) 
dodatků opatřených podpisy oprávněných zástupců smluvních stran. 

4. Poskytovatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva 
mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel je povinen spolupůsobit jako 
osoba povinná v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů.  

5. Smluvní strany prohlašují, že neplatnost některého ujednání této smlouvy nezakládá 
neplatnost ostatních ujednání či této smlouvy jako celku. Pro tento případ se obě smluvní 
strany bez výhrad zavazují, že neplatné ustanovení bude upraveno do rozsahu nezbytného k 
odstranění neplatnosti či bude vymazáno a nahrazeno ustanovením novým, aby účel a cíl této 
smlouvy mohl být řádně prováděn a aby platnost a účinnost této smlouvy nebyla tímto nijak 
dotčena. 

6. Osoby podepisující tuto smlouvu prohlašují, že jsou plně způsobilé a oprávněné k právním 
úkonům v rozsahu této smlouvy, a že jim nejsou známy žádné právní ani faktické překážky 
bránící jejímu uzavření. 

7. Nedílnou součástí této smlouvy je: 
Příloha č. 1 – Rozsah služeb 
Příloha č. 2 – Jednotkové ceny  

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. 
Autentičnost této smlouvy potvrzují oprávnění zástupci obou smluvních stran svými podpisy. 

 

 

V Praze dne:      Ve Svrkyni dne:  

 

Objednatel:   Poskytovatel: 

 

 

 

………………………………….  ………………………………… 

Ing. Jakub Kleindienst   Jaroslava Šafránková 

kvestor    jednatelka 

 

 



Příloha č. 1 – Rozsah služeb 

Minimální požadavky na rozsah  

V mimopracovní době objednatele  

 

Pravidelné úklidové a čistící práce: 

dle četnosti (tj. kolikrát týdně je požadováno provedení úklidových a čistících 
prací) uvedené v kalkulačním modelu se provádí:  

Vytření nebo vysátí podlahových ploch včetně výtahových kabin a vstupních čistících zón  
Vysypání odpadků včetně výměny igelitových sáčků a pytlů  
Vysypávání a vynášení tříděného odpadu  
Otření prachu a nečistot na nábytku a jeho ošetření leštěnkou, otření prachu na 

kancelářské technice  
Mytí a desinfekce umyvadel, WC mís včetně prostoru za nimi, pisoárů a obkladů, dřezů 

kuchyněk  
Setření zábradlí schodišť  
Vysátí a úklid čistících zón u vstupu do budov  
Setření nečistot z karuselu u vstupu do budov  

Doplňování hygienických potřeb  
Čištění a přeleštění zrcadel  
Třídění a shromažďování odpadu  
Zametání venkovních vstupů, schodů a v zimním období úklid sněhu při jeho výskytu v 

rámci pravidelného úklidu  
Úklid sociálních zařízení 2x denně (v pracovních dnech) v měsících říjen-prosinec a únor-

květen, přičemž 1x v dopoledních hodinách (tzn. v čase od 11:00 do 13:00 hodin) a 1x v 
mimopracovní době objednatele  
 
s četností 1x týdně se provádí:  

Odstranění usazenin z WC mís a pisoárů  
Setření prachu a nečistot z parapetů  

 
s četností 1x měsíčně se provádí:  

Odstraňování minerálních usazenin a rzi  
Čištění svislých ploch (2. NP a vyšší)  

Úklid únikových schodišť v DP  
Úklid výrobních ploch truhlářské díly a rukodílny  
Čištění svislých skleněných ploch mimo skleněných výplní oken 

 

V pravidelných úklidových a čistících pracích musí být v ceně zahrnuty i čistící a dezinfekční 
prostředky (tzn. leštěnky na nábytek, mycí a dezinfekční prostředky na sociální zařízení 
apod.)  

Mimořádný úklid: 

 Zajištění stálé služby (vybavené mobilním telefonem v režimu 24/7) pro řešení 
mimořádného úklidu objektů a mimořádného úklidu sněhu v areálu. Nástup min. 3 



pracovníků nejpozději do 45 minut po nahlášení kontaktní osobě (např. v případě 

havárie) 

 Mimořádný úklid v případě havárií – např. prasklé vodovodní potrubí 
 Čištění koberců   
 Vytírání tvrdých podlah 

 Čištění plochy garáže 

 Mytí oken včetně rámů 

 Vysávání vody 

 Pravidelné úklidové a čistící práce realizované o víkendu (dle výukového rozvrhu – 

např. po sobotní a nedělní výuce ve vybraných termínech)  
 

V jednotkové ceně mimořádného úklidu musí být zahrnuty i technické vybavení a čistící a 
dezinfekční prostředky (tzn. leštěnky na nábytek, mycí a dezinfekční prostředky na sociální 
zařízení apod.)  

 

Hygienický servis: 

Předmětem plnění hygienického servisu v případě, že je objednatelem 

požadován, jsou dodávky zboží v následujícím rozsahu: 

 Tekuté mýdlo – dobré mycí vlastnosti, s obsahem kolagenu 

 Toaletní papír – šířka role min. 23 cm, dvouvrstvý, vymačkávaný, recyklovaný 

 Papírové ručníky -  dvouvrstvé, vymačkávané, recyklované, "ZZ" sklad, pro rozměr 
zásobníku 25x23 cm) 

 Igelitové sáčky do odpadkových košů – rozměr min. 60 x 74 cm, min. 50 ks v roli 

 Sáčky na odpad - rozměr min. 70 x 110 cm, min. 40 µm, min. 50 ks v roli 

 Závěsný blok záchodové mísy – čistící a dezinfekční schopnosti, zabraňující usazování 
vodního kamene, svěží vůně 

 

 

Obecné požadavky: 

 K uvedeným povinnostem náleží i veškeré ostatní úkony, které jsou nutné pro udržení 
čistého a hygienicky přijatelného prostředí 

 

  



Fakulta
Cena celkem prp účely 

kalkulačního modelu

FAPPZ 172 625,69 Kč

TF 99 591,69 Kč

Celková souhrnná cena za VŘ 272 217,39 Kč

Celkový souhrn



Budova Podlaží Pravidelné úklidové a čistící práce Jednotka
Počet jednotek 

denního úklidu

Četnost úklidu 

(týden, měsíc) 

Jednotková 

cena

Cena pro účely 

kalkulačního 

modelu

FAPPZ-A 1.pp suterén Chodby, schodiště a ostatní Kč bez DPH/m2/den 247,3 1xM 0,40 2 102,05

FAPPZ-A 1.pp suterén Laboratoře Kč bez DPH/m2/den 17,1 1xT 0,43 156,25

FAPPZ-A 1.pp suterén Chodby, schodiště a ostatní Kč bez DPH/m2/den 78,5 3xT 0,43 717,29

FAPPZ-A 1.pp suterén kancelář Kč bez DPH/m2/den 62,22 3xT 0,43 568,54

FAPPZ-A 1.pp suterén Laboratoře Kč bez DPH/m2/den 388,58 3xT 0,43 3 550,65

FAPPZ-A 1.pp suterén  Sociální zařízení Kč bez DPH/m2/den 3,8 5xT 0,43 34,72

FAPPZ-A 1.pp suterén Chodby, schodiště a ostatní Kč bez DPH/m2/den 437,86 5xT 0,43 4 000,95

FAPPZ-A 1.pp suterén Laboratoře Kč bez DPH/m2/den 350,7 5xT 0,43 3 204,52

FAPPZ-A 1.pp suterén výtah Kč bez DPH/m2/den 4,05 5xT 0,43 37,01

FAPPZ-A 1.np přízemí Chodby, schodiště a ostatní Kč bez DPH/m2/den 184,4 1xM 0,40 1 567,40

FAPPZ-A 1.np přízemí Laboratoře Kč bez DPH/m2/den 11,7 1xM 0,40 99,45

FAPPZ-A 1.np přízemí Kancelář Kč bez DPH/m2/den 356,4 3xT 0,43 3 256,61

FAPPZ-A 1.np přízemí Laboratoře Kč bez DPH/m2/den 11,8 3xT 0,43 107,82

FAPPZ-A 1.np přízemí  Sociální zařízení Kč bez DPH/m2/den 109,5 5xT 0,50 1 163,44

FAPPZ-A 1.np přízemí Chodby, schodiště a ostatní Kč bez DPH/m2/den 846 5xT 0,43 7 730,33

FAPPZ-A 1.np přízemí Kancelář Kč bez DPH/m2/den 23,7 5xT 0,43 216,56

FAPPZ-A 1.np přízemí Laboratoře Kč bez DPH/m2/den 500,8 5xT 0,43 4 576,06

FAPPZ-A 1.np přízemí Posluchárna Kč bez DPH/m2/den 1050,9 5xT 0,43 9 602,60

FAPPZ-A 2.np (1.patro) Archiv Kč bez DPH/m2/den 65,5 1xT 0,43 598,51

FAPPZ-A 2.np (1.patro) Chodby, schodiště a ostatní Kč bez DPH/m2/den 2,6 3xT 0,43 23,76

FAPPZ-A 2.np (1.patro) Kancelář Kč bez DPH/m2/den 625,9 3xT 0,43 5 719,16

FAPPZ-A 2.np (1.patro)  Sociální zařízení Kč bez DPH/m2/den 47,6 5xT 0,43 434,95

FAPPZ-A 2.np (1.patro) Chodby, schodiště a ostatní Kč bez DPH/m2/den 433,4 5xT 0,43 3 960,19

FAPPZ-A 2.np (1.patro) Laboratoře Kč bez DPH/m2/den 212,9 5xT 0,43 1 945,37

FAPPZ-A 2.np (1.patro) Posluchárna Kč bez DPH/m2/den 178 5xT 0,43 1 626,48

FAPPZ-A 3.np (2.patro) Chodby, schodiště a ostatní Kč bez DPH/m2/den 0,8 1xM 0,40 6,80

FAPPZ-A 3.np (2.patro) Kancelář Kč bez DPH/m2/den 438,5 3xT 0,43 4 006,79

FAPPZ-A 3.np (2.patro) Laboratoře Kč bez DPH/m2/den 4,64 3xT 0,43 42,40

FAPPZ-A 3.np (2.patro)  Sociální zařízení Kč bez DPH/m2/den 47,9 5xT 0,43 437,69

FAPPZ-A 3.np (2.patro) Chodby, schodiště a ostatní Kč bez DPH/m2/den 452,4 5xT 0,43 4 133,81

FAPPZ-A 3.np (2.patro) Kancelář Kč bez DPH/m2/den 10,2 5xT 0,43 93,20

FAPPZ-A 3.np (2.patro) Laboratoře Kč bez DPH/m2/den 412,66 5xT 0,43 3 770,68

FAPPZ-A 3.np (2.patro) Posluchárna Kč bez DPH/m2/den 200,3 5xT 0,43 1 830,24

FAPPZ-A 4.np (3.patro) Chodby, schodiště a ostatní Kč bez DPH/m2/den 1,6 1xM 0,40 13,60

FAPPZ-A 4.np (3.patro) Kancelář Kč bez DPH/m2/den 342 3xT 0,43 3 125,03

FAPPZ-A 4.np (3.patro)  Sociální zařízení Kč bez DPH/m2/den 47,7 5xT 0,43 435,86

FAPPZ-A 4.np (3.patro) Chodby, schodiště a ostatní Kč bez DPH/m2/den 444,9 5xT 0,43 4 065,27

FAPPZ-A 4.np (3.patro) Laboratoře Kč bez DPH/m2/den 449,6 5xT 0,43 4 108,22



FAPPZ-A 4.np (3.patro) Posluchárna Kč bez DPH/m2/den 269,45 5xT 0,43 2 462,10

FAPPZ-A 5.np (4.patro) Kancelář Kč bez DPH/m2/den 3,5 1xM 0,40 29,75

FAPPZ-A 5.np (4.patro) Kancelář Kč bez DPH/m2/den 215,35 3xT 0,43 1 967,76

FAPPZ-A 5.np (4.patro)  Sociální zařízení Kč bez DPH/m2/den 47,8 5xT 0,43 436,77

FAPPZ-A 5.np (4.patro) Chodby, schodiště a ostatní Kč bez DPH/m2/den 454,2 5xT 0,43 4 150,25

FAPPZ-A 5.np (4.patro) Kancelář Kč bez DPH/m2/den 10,23 5xT 0,43 93,48

FAPPZ-A 5.np (4.patro) Laboratoře Kč bez DPH/m2/den 474,64 5xT 0,43 4 337,02

FAPPZ-A 5.np (4.patro) Posluchárna Kč bez DPH/m2/den 345,9 5xT 0,43 3 160,66

FAPPZ-A 6.np (střecha) Chodby, schodiště a ostatní Kč bez DPH/m2/den 83,3 1xM 0,40 708,05

FAPPZ-B 1.pp suterén Chodby, schodiště a ostatní Kč bez DPH/m2/den 595,5 1xM 0,40 5 061,75

FAPPZ-B 1.pp suterén Laboratoře Kč bez DPH/m2/den 230,21 1xM 0,40 1 956,79

FAPPZ-B 1.np přízemí Chodby, schodiště a ostatní Kč bez DPH/m2/den 396,8 5xT 0,43 3 625,76

FAPPZ-B 1.np přízemí Kanceláře Kč bez DPH/m2/den 17,09 5xT 0,43 156,16

FAPPZ-B 1.np přízemí Laboratoře Kč bez DPH/m2/den 21,63 5xT 0,43 197,64

FAPPZ-B 1.np přízemí Posluchárna Kč bez DPH/m2/den 632,42 5xT 0,43 5 778,74

FAPPZ-B 1.np přízemí Sociální zařízení Kč bez DPH/m2/den 65,76 5xT 0,50 698,70

FAPPZ-B 2.np (1.patro) Chodby, schodiště a ostatní Kč bez DPH/m2/den 389,94 5xT 0,43 3 563,08

FAPPZ-B 2.np (1.patro) Laboratoře Kč bez DPH/m2/den 686,13 5xT 0,43 6 269,51

FAPPZ-B 2.np (1.patro) Sociální zařízení Kč bez DPH/m2/den 65,48 5xT 0,43 598,32

FAPPZ-B 3.np (2.patro) Kanceláře Kč bez DPH/m2/den 610,85 3xT 0,43 5 581,64

FAPPZ-B 3.np (2.patro) Chodby, schodiště a ostatní Kč bez DPH/m2/den 335,76 5xT 0,43 3 068,01

FAPPZ-B 3.np (2.patro) Laboratoře Kč bez DPH/m2/den 99,26 5xT 0,43 906,99

FAPPZ-B 3.np (2.patro) Sociální zařízení Kč bez DPH/m2/den 34,18 5xT 0,43 312,32

FAPPZ-B 4.np (3.patro) Kanceláře Kč bez DPH/m2/den 712,48 3xT 0,43 6 510,29

FAPPZ-B 4.np (3.patro) Chodby, schodiště a ostatní Kč bez DPH/m2/den 347,37 5xT 0,43 3 174,09

FAPPZ-B 4.np (3.patro) Sociální zařízení Kč bez DPH/m2/den 34,17 5xT 0,43 312,23

FAPPZ-C 1.np přízemí  Laboratoře Kč bez DPH/m2/den 111,49 1xM 0,40 947,67

FAPPZ-C 1.np přízemí  Kanceláře Kč bez DPH/m2/den 110 3xT 0,43 1 005,13

FAPPZ-C 1.np přízemí  Chodby, schodiště a ostatní Kč bez DPH/m2/den 190,24 5xT 0,43 1 738,32

FAPPZ-C 1.np přízemí  Laboratoře Kč bez DPH/m2/den 252,24 5xT 0,43 2 304,84

FAPPZ-C 1.np přízemí  Sociální zařízení Kč bez DPH/m2/den 47,2 5xT 0,50 501,50

FAPPZ-C 1.np přízemí Posluchárna Kč bez DPH/m2/den 100,79 5xT 0,43 920,97

FAPPZ-C 2.np (1.patro)  Laboratoře Kč bez DPH/m2/den 98,03 1xM 0,40 833,26

FAPPZ-C 2.np (1.patro)  Kanceláře Kč bez DPH/m2/den 298,57 3xT 0,43 2 728,18

FAPPZ-C 2.np (1.patro)  Chodby, schodiště a ostatní Kč bez DPH/m2/den 161,35 5xT 0,43 1 474,34

FAPPZ-C 2.np (1.patro)  Laboratoře Kč bez DPH/m2/den 192,22 5xT 0,43 1 756,41

FAPPZ-C 2.np (1.patro)  Sociální zařízení Kč bez DPH/m2/den 25,5 5xT 0,43 233,01

FAPPZ_CVCHP 1.np přízemí chodba Kč bez DPH/m2/den 54,1 5xT 0,43 494,34

FAPPZ_CVCHP 1.np přízemí kancelář Kč bez DPH/m2/den 22,1 5xT 0,43 201,94

FAPPZ_CVCHP 1.np přízemí kuchyňka Kč bez DPH/m2/den 9,5 5xT 0,43 86,81

FAPPZ_CVCHP 1.np přízemí ošetřovna Kč bez DPH/m2/den 22,6 5xT 0,43 206,51



FAPPZ_CVCHP 1.np přízemí sklad Kč bez DPH/m2/den 32,5 5xT 0,43 296,97

FAPPZ_CVCHP 1.np přízemí šatna Kč bez DPH/m2/den 29,7 5xT 0,43 271,38

FAPPZ_CVCHP 1.np přízemí učebna Kč bez DPH/m2/den 45,4 5xT 0,43 414,84

FAPPZ_CVCHP 1.np přízemí umývárna Kč bez DPH/m2/den 4,4 5xT 0,43 40,21

FAPPZ_CVCHP 1.np přízemí wc Kč bez DPH/m2/den 6 5xT 0,50 63,75

FAPPZ_Skleníky 1.np přízemí  Chodby, schodiště a ostatní Kč bez DPH/m2/den 321,93 5xT 0,43 2 941,64

FAPPZ_Skleníky 1.np přízemí  Laboratoře Kč bez DPH/m2/den 232,16 5xT 0,43 2 121,36

FAPPZ_Skleníky 1.np přízemí  Sociální zařízení Kč bez DPH/m2/den 27,35 5xT 0,50 290,59

FAPPZ_Stáje 1.np přízemí  Chodby, schodiště a ostatní Kč bez DPH/m2/den 182,5 5xT 0,43 1 667,59

FAPPZ_Stáje 1.np přízemí  Kanceláře Kč bez DPH/m2/den 24,4 5xT 0,43 222,96

FAPPZ_Stáje 1.np přízemí  Laboratoře Kč bez DPH/m2/den 33,6 5xT 0,43 307,02

FAPPZ_Stáje 1.np přízemí  Sociální zařízení Kč bez DPH/m2/den 114,8 5xT 0,50 1 219,75

Předpokládaný 

počet jednotek

Pohotovost pro zásah při haváriích a mimořádných událostech

Kč bez 

DPH/službu/měsíc 1 1,00 1,00

Zajištění pomoci úklidu při haváriích a mimořádných událostech 

nejpozději do 45 minut po nahlášení kontaktní osobě

Kč bez 

DPH/osobu/hod 300 1,00 300,00

Čištění  kobercových ploch Kč bez DPH /m2 1 10,00 10,00

Mytí oken vč. rámů (2000 m2 á rok) Kč bez DPH /m2 8000 6,00 48 000,00

Vytírání tvrdých podlah Kč bez DPH /m2 20 943,53 0,45 9 424,59

Vysávání vody Kč bez DPH /m2 150,00 0,45 67,50

Pravidelné úklidové a čistící práce realizované o víkendu (dle 

výukového rozvrhu) - příplatek k jednotkovým cenám za položky 

pravidelných úklidových a čistících prací Kč bez DPH/položka 91 0,05 4,55

Předpokládaný 

počet 

jednotek/měsíc

Tekuté mýdlo Kč bez DPH/litr 85 15,00 1 275,00

Toaletní papír pro jmenovitý rozměr zásobníku 24 cm, 

dvouvrstvý, vymačkávaný Kč bez DPH/role 2200 16,00 35 200,00

Papírové ručníky ZZ (dvouvrstvé, vymačkávané, "Z" sklad, 

jmenovitý rozměr zásobníku 25x23 cm) Kč bez DPH/bal 600 13,00 7 800,00

Sáčky na odpad, min. 60x74 cm, tolerance rozměrů +/- 15% Kč bez DPH/role 1000 16,00 16 000,00

Sáčky na odpad, min. 70x110 cm, min. 40 µm, min. 50 ks v roli 

tolerance rozměrů +/- 15% Kč bez DPH/role 1000 50,00 50 000,00

Závěsný blok do záchodové mísy Kč bez DPH/ks 50 3,00 150,00

Váha důležitosti Celkem

Pravidelné úklidové a čistící práce 85% 161 323,68 Kč

Cena za mimořádný úklid 

Hygienický servis



Cena za mimořádný úklid 10% 5 780,76 Kč

Hygienický servis 5% 5 521,25 Kč

172 625,69 Kč



Budova Podlaží Pravidelné úklidové a čistící práce Jednotka
Počet jednotek 

denního úklidu

Četnost úklidu 

(týden)

Jednotková 

cena

Cena pro účely 

kalkulačního 

modelu

Kuhová hala 1.np galerie Kč bez DPH/m2/den 39,8 3 0,43 363,67

Kuhová hala 1.np chodba Kč bez DPH/m2/den 54,1 3 0,43 494,34

Kuhová hala 1.np podium Kč bez DPH/m2/den 32,8 3 0,43 299,71

Kuhová hala 1.np zádveří Kč bez DPH/m2/den 4 3 0,43 36,55

Kuhová hala 1.np chodba wc Kč bez DPH/m2/den 3,8 5 0,43 34,72

Kuhová hala 1.np přednáškový sál Kč bez DPH/m2/den 171,6 5 0,43 1 568,00

Kuhová hala 1.np umývárna muži Kč bez DPH/m2/den 2,6 5 0,43 23,76

Kuhová hala 1.np umývárna ženy Kč bez DPH/m2/den 2,6 5 0,43 23,76

Kuhová hala 1.np wc - bezbariérové Kč bez DPH/m2/den 2 5 0,43 18,28

Kuhová hala 1.np wc muži Kč bez DPH/m2/den 7 5 0,43 63,96

Kuhová hala 1.np wc ženy Kč bez DPH/m2/den 10,2 5 0,43 93,20

Kuhová hala 1.np rampa Kč bez DPH/m2/den 21,4 na vyžádání 0,40 181,90

TF 1.pp kancelář Kč bez DPH/m2/den 11 3 0,43 100,51

TF 1.pp laboratoř Kč bez DPH/m2/den 52,6 3 0,43 480,63

TF 1.pp chodba Kč bez DPH/m2/den 286,5 5 0,43 2 617,89

TF 1.pp lab.učebna Kč bez DPH/m2/den 34 5 0,43 310,68

TF 1.pp kancelář Kč bez DPH/m2/den 22,3 5 0,43 203,77

TF 1.pp laboratoř Kč bez DPH/m2/den 388,1 5 0,43 3 546,26

TF 1.pp učebna Kč bez DPH/m2/den 89,9 5 0,43 821,46

TF 1.pp pracovna Kč bez DPH/m2/den 88,95 5 0,43 812,78

TF 1.pp knihárna Kč bez DPH/m2/den 17,2 5 0,43 157,17

TF 1.pp Laboratoř Kč bez DPH/m2/den 11,6 5 0,43 106,00

TF 1.pp sklad Kč bez DPH/m2/den 31,7 na vyžádání 0,40 269,45

TF 1.pp akumulátorovna Kč bez DPH/m2/den 34,6 na vyžádání 0,40 294,10

TF 1.pp studentská místnost Kč bez DPH/m2/den 17,3 na vyžádání 0,40 147,05

TF 1.np kabinet Kč bez DPH/m2/den 19,1 na vyžádání 0,40 162,35

TF 1.np inform. centrum Kč bez DPH/m2/den 14 1 0,43 127,93

TF 1.np kancelář Kč bez DPH/m2/den 593,7 3 0,43 5 424,93

TF 1.np knihovna Kč bez DPH/m2/den 32,8 3 0,43 299,71

TF 1.np laboratoř Kč bez DPH/m2/den 21,7 3 0,43 198,28

TF 1.np chodba Kč bez DPH/m2/den 869,1 5 0,43 7 941,40

TF 1.np kuchyňka Kč bez DPH/m2/den 16,9 5 0,43 154,42

TF 1.np PC studovna Kč bez DPH/m2/den 36 5 0,43 328,95

TF 1.np posluchárna Kč bez DPH/m2/den 394,3 5 0,43 3 602,92

TF 1.np schodiště Kč bez DPH/m2/den 78 5 0,43 712,73

TF 1.np úklid Kč bez DPH/m2/den 4,1 5 0,43 37,46

TF 1.np vstup Kč bez DPH/m2/den 26,5 5 0,43 242,14

TF 1.np wc Kč bez DPH/m2/den 94,5 5 0,50 1 004,06



TF 1.np laboratoř Kč bez DPH/m2/den 357,8 na vyžádání 0,40 3 041,30

TF 1.np učebna Kč bez DPH/m2/den 52,7 na vyžádání 0,40 447,95

TF 2.np knihovna Kč bez DPH/m2/den 35,1 2 0,43 320,73

TF 2.np kancelář Kč bez DPH/m2/den 456,3 3 0,43 4 169,44

TF 2.np knihovna Kč bez DPH/m2/den 33,8 3 0,43 308,85

TF 2.np laboratoř Kč bez DPH/m2/den 303,4 3 0,43 2 772,32

TF 2.np chodba Kč bez DPH/m2/den 325,2 5 0,43 2 971,52

TF 2.np seminární místnost Kč bez DPH/m2/den 107,4 5 0,43 981,37

TF 2.np schodiště Kč bez DPH/m2/den 58 5 0,43 529,98

TF 2.np učebna Kč bez DPH/m2/den 120,7 5 0,43 1 102,90

TF 2.np wc Kč bez DPH/m2/den 51,5 5 0,43 470,58

TF 3.np knihovna Kč bez DPH/m2/den 41,1 2 0,43 375,55

TF 3.np kancelář Kč bez DPH/m2/den 519 3 0,43 4 742,36

TF 3.np chodba Kč bez DPH/m2/den 325,5 5 0,43 2 974,26

TF 3.np schodiště Kč bez DPH/m2/den 58,4 5 0,43 533,63

TF 3.np učebna Kč bez DPH/m2/den 478,2 5 0,43 4 369,55

TF 3.np wc Kč bez DPH/m2/den 51,6 5 0,43 471,50

Dílny 1.np LABORATOŘ Kč bez DPH/m2/den 69,08 1 0,45 660,58

Dílny 1.np LABORATOŘ BRZD Kč bez DPH/m2/den 18,2 1 0,45 174,04

Dílny 1.np LABORATOŘ SPAL. MOTORŮ Kč bez DPH/m2/den 31,8 1 0,45 304,09

Dílny 1.np PŘÍPRAVNA MIKROSKOPIE Kč bez DPH/m2/den 31,24 1 0,45 298,73

Dílny 1.np SCHODIŠTĚ Kč bez DPH/m2/den 21,2 1 0,45 202,73

Dílny 1.np SVAŘOVNA Kč bez DPH/m2/den 31,97 1 0,45 305,71

Dílny 1.np VÝUKOVÁ HALA Kč bez DPH/m2/den 995,27 1 0,45 9 517,27

Dílny 1.np DÍLNA Kč bez DPH/m2/den 234,35 2 0,45 2 240,97

Dílny 1.np PŘÍPRAVNA Kč bez DPH/m2/den 15,93 2 0,45 152,33

Dílny 1.np VELÍN Kč bez DPH/m2/den 45,93 2 0,45 439,21

Dílny 1.np KANCELÁŘ Kč bez DPH/m2/den 344,47 3 0,45 3 293,99

Dílny 1.np KANCELÁŘ/LABORATOŘ Kč bez DPH/m2/den 14,8 3 0,45 141,53

Dílny 1.np LABORATOŘ Kč bez DPH/m2/den 493,94 3 0,45 4 723,30

Dílny 1.np LABORATOŘ CHROMATOGRAFIE Kč bez DPH/m2/den 32,18 3 0,45 307,72

Dílny 1.np LABORATOŘ METALOGRAFIE Kč bez DPH/m2/den 15,55 3 0,45 148,70

Dílny 1.np LABORATOŘ MIKROSKOPIE Kč bez DPH/m2/den 31,8 3 0,45 304,09

Dílny 1.np LABORATOŘ SPAL. MOTORŮ Kč bez DPH/m2/den 18,29 3 0,45 174,90

Dílny 1.np LABORATOŘ TRIBOTECHNIKY Kč bez DPH/m2/den 17,28 3 0,45 165,24

Dílny 1.np SKLAD Kč bez DPH/m2/den 6,79 3 0,45 64,93

Dílny 1.np STROJNÍ TRUHLÁRNA Kč bez DPH/m2/den 74,26 3 0,45 710,11

Dílny 1.np TRUHLÁRNA Kč bez DPH/m2/den 49,13 3 0,45 469,81

Dílny 1.np CHODBA Kč bez DPH/m2/den 842,15 5 0,40 7 158,28

Dílny 1.np LABORATOŘ DOJENÍ Kč bez DPH/m2/den 48,77 5 0,45 466,36

Dílny 1.np ŠATNA Kč bez DPH/m2/den 25,22 5 0,45 241,17



Dílny 1.np UČEBNA Kč bez DPH/m2/den 361,43 5 0,45 3 456,17

Dílny 1.np UČEBNA VÝP. TECHNIKY Kč bez DPH/m2/den 48,77 5 0,45 466,36

Dílny 1.np UMÝVÁRNA Kč bez DPH/m2/den 23,56 5 0,50 250,33

Dílny 1.np WC MUŽI Kč bez DPH/m2/den 27,41 5 0,50 291,23

Dílny 1.np WC ŽENY Kč bez DPH/m2/den 23,14 5 0,50 245,86

Dílny 1.np ENERGETIKA PROVOZ Kč bez DPH/m2/den 17,5 na vyžádání 0,40 148,75

Dílny 1.np HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ Kč bez DPH/m2/den 4,6 na vyžádání 0,40 39,10

Dílny 1.np CHLAZENÍ VARNY Kč bez DPH/m2/den 14,7 na vyžádání 0,40 124,95

Dílny 1.np LABORATOŘ MIKROSKOPIE Kč bez DPH/m2/den 47,7 na vyžádání 0,40 405,45

Dílny 1.np LEŽÁCKÝ SKLEP Kč bez DPH/m2/den 22,2 na vyžádání 0,40 188,70

Dílny 1.np PIVOVAR - VARNA Kč bez DPH/m2/den 40,1 na vyžádání 0,40 340,85

Dílny 1.np SKLAD Kč bez DPH/m2/den 158,51 na vyžádání 0,40 1 347,34

Dílny 1.np SKLAD KOMPRESORŮ Kč bez DPH/m2/den 12,39 na vyžádání 0,40 105,32

Dílny 1.np SKLEP Kč bez DPH/m2/den 69,47 na vyžádání 0,40 590,50

Dílny 1.np TEMNÁ KOMORA Kč bez DPH/m2/den 8,53 na vyžádání 0,40 72,51

Dílny 2.np CHODBA Kč bez DPH/m2/den 24,14 1 0,45 230,84

Dílny 2.np LABORATOŘ TRIBOTECHNIKY Kč bez DPH/m2/den 39,34 1 0,45 376,19

Dílny 2.np PŘÍPRAVNA Kč bez DPH/m2/den 23,15 1 0,45 221,37

Dílny 2.np SCHODIŠTĚ Kč bez DPH/m2/den 8,54 1 0,45 81,66

Dílny 2.np KANCELÁŘ Kč bez DPH/m2/den 21,53 2 0,45 205,88

Dílny 2.np PIVOVAR - UČEBNA Kč bez DPH/m2/den 57,41 2 0,45 548,98

Dílny 2.np KANCELÁŘ Kč bez DPH/m2/den 79,83 3 0,45 763,37

Dílny 2.np LABORATOŘ Kč bez DPH/m2/den 40,63 5 0,45 388,52

Dílny 2.np UČEBNA Kč bez DPH/m2/den 115,16 5 0,45 1 101,22

Dílny 2.np HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ Kč bez DPH/m2/den 6,4 na vyžádání 0,40 54,40

Dílny 2.np KONZULTAČNÍ MÍSTNOST Kč bez DPH/m2/den 64,58 na vyžádání 0,40 548,93

Dílny 2.np SKLAD Kč bez DPH/m2/den 8,76 na vyžádání 0,40 74,46

Předpokládaný 

počet jednotek

Pohotovost pro zásah při haváriích a mimořádných událostech

Kč bez 

DPH/službu/měsíc 1 1,00 1,00

Zajištění pomoci úklidu při haváriích a mimořádných událostech 

nejpozději do 45 minut po nahlášení kontaktní osobě

Kč bez 

DPH/osobu/hod 150 1,00 150,00

Čištění  kobercových ploch Kč bez DPH /m2 1 10,00 10,00

Mytí oken vč. rámů (500m2 á rok) Kč bez DPH /m2 2000 6,00 12 000,00

Vytírání tvrdých podlah Kč bez DPH /m2 14 461,21 0,45 6 507,54

Vysávání vody Kč bez DPH /m2 150,00 0,45 67,50

Pravidelné úklidové a čistící práce realizované o víkendu (dle 

výukového rozvrhu) - příplatek k jednotkovým cenám za položky 

pravidelných úklidových a čistících prací Kč bez DPH/položka 106 0,05 5,30

Cena za mimořádný úklid 



Předpokládaný 

počet 

jednotek/měsíc
Tekuté mýdlo Kč bez DPH/litr 40 15,00 600,00

Toaletní papír pro jmenovitý rozměr zásobníku 24 cm, 

dvouvrstvý, vymačkávaný Kč bez DPH/role 100 16,00 1 600,00

Papírové ručníky ZZ (dvouvrstvé, vymačkávané, "Z" sklad, 

jmenovitý rozměr zásobníku 25x23 cm) Kč bez DPH/bal 50 13,00 650,00

Sáčky na odpad, min. 60x74 cm, tolerance rozměrů +/- 15% Kč bez DPH/bal 50 16,00 800,00

Sáčky na odpad, min. 70x110 cm, min. 40 µm, min. 50 ks v roli 

tolerance rozměrů +/- 15% Kč bez DPH/role 200 50,00 10 000,00

Závěsný blok do záchodové mísy Kč bez DPH/ks 50 3,00 150,00

Váha důležitosti Celkem

Pravidelné úklidové a čistící práce 85% 97 027,66 Kč

Cena za mimořádný úklid 10% 1 874,03 Kč

Hygienický servis 5% 690,00 Kč

99 591,69 Kč

Hygienický servis



Popisky řádků Součet z plocha (m2)

č.místnosti č.dveří užití plocha (m2) výška(m) povrch podlahy povrch stěn povrch stropu

četnost úklidu

počet dní v týdnu 0 199

1.01 zádveří 4,0 3,00 stěrková 3T hlavní vstup 29,9

1.02 foyer-výstavní plocha 616,8 3,27-4,50 stěrková 3T krytý chodník 102,3

1.03 volný prostor pod galerií 16,7 1,48 stěrková 0 obč. - wc personál 2

1.04 galerie 39,8 2,80 dřev.masiv 3T občerstvení - prodej 22,8

1.05 chodba 54,1 2,80 dřev.masiv 3T občerstvení - sklad 12,3

1.06 přednáškový sál 85,8 2,68-3,60 pvc 5T občerstvení - šatna 5,2

1.07 přednáškový sál 85,8 2,68-3,60 pvc 5T přípravna přednášejícího 6,2

1.08 rampa 21,4 stěrková na vyžádání úklidová komora 1,6

1.09 občerstvení - prodej 22,8 2,55 stěrková SDK obklad SDK podhled 0 volný prostor pod galerií 16,7

1.10 občerstvení - sklad 12,3 2,55 keram.dl. 0 3 747,5

1.11 občerstvení - šatna 5,2 2,55 keram.dl. 0 foyer-výstavní plocha 616,8

1.12 obč. - wc personál 2,0 2,55 keram.dl. obklad 2,00 0 galerie 39,8

1.13 krytý chodník 102,3 3,00 0 chodba 54,1

1.14 podium 32,8 5,57 dřev.masiv 3T podium 32,8

1.15 přípravna přednášejícího 6,2 2,54 keram.dl. 5T zádveří 4

1.16 wc - bezbariérové 2,0 2,54 keram.dl. obklad 2,00 5T 5 199,8

1.17 chodba wc 3,8 2,54 keram.dl. 5T chodba wc 3,8

1.18 úklidová komora 1,6 2,54 keram.dl. obklad 2,00 0 přednáškový sál 171,6

1.19 umývárna muži 2,6 2,54 keram.dl. obklad 2,00 5T umývárna muži 2,6

1.20 wc muži 7,0 2,54 keram.dl. obklad 2,00 5T umývárna ženy 2,6

1.21 umývárna ženy 2,6 2,54 keram.dl. obklad 2,00 5T wc - bezbariérové 2

1.22 wc ženy 10,2 2,54 keram.dl. obklad 2,00 5T wc muži 7

1.23 hlavní vstup 29,9 3,00 0 wc ženy 10,2

1167,7 na vyžádání 21,4

rampa 21,4

Celkový součet 1167,7

616,8

='KH 1 np'!K19

ČZU - kruhová hala -  přízemí - 1np

celkem



Popisky řádků Součet z plocha (m2)

3 63,6

č.místnosti č.dveří užití plocha (m2) výška(m) povrch podlahy povrch stěn povrch stropu

četnost úklidu

počet dní v týdnu kancelář 11

001/I   sklad 12,0 3,29 beton bez úklidu laboratoř 52,6

002/I   wc 8,6 3,28 keram.dl. obklad 1,33 bez úklidu 5 938,55

003/I   lab.učebna 34,0 3,19 pvc 5T chodba 286,5

004/I   kancelář 10,6 3,22 pvc 5T lab.učebna 34

005/I   05 sklad 23,7 3,24 beton bez úklidu kancelář 22,3

006/I   laboratoř 46,3 3,24 pvc 5T laboratoř 388,1

007/I   sklad 35,9 3,31 beton bez úklidu učebna 89,9

007a/I   laboratoř 36,0 3,33 keram.dl. 3T pracovna 88,95

009/I   sklad 46,3 3,33 beton bez úklidu knihárna 17,2

010/I   strojovna 42,8 3,28 beton bez úklidu DOPLNIT NÁZEV 11,6

011/I   kotelna 46,5 3,28 beton bez úklidu bez úklidu 370

012/I   sklad 5,4 3,17-1,57 keram.dl. bez úklidu sklad 146,8

091a/I   chodba 94,5 3,30(3,33) keram.dl. 5T wc 26,1

091b/I   chodba (HUV) 13,5 3,33 keram.dl. bez úklidu strojovna 42,8

M08/I   M08/I učebna 43,6 2,80 pvc mont. podhled 5T kotelna 46,5

001/II   wc 8,8 3,35 keram.dl. obklad 1,47 bez úklidu chodba (HUV) 13,5

002/II   úklid 2,3 3,34 keram.dl. bez úklidu úklid 2,3

003/II   wc 8,7 3,35 keram.dl. obklad 1,47 bez úklidu pracovna 22,4

004/II   pracovna 22,4 3,22 pvc bez úklidu umývárna 10,8

005/II   umývárna 10,8 3,22 keram.dl. obklad 1,37(1,97) bez úklidu telef. ústředna 16,5

006/II   pracovna 12,0 3,24 pvc 5T telef. rozvodna 16,7

007/II   pracovna 12,0 3,24 pvc 5T předsíň 3,2

008/II   učebna 11,3 3,24 pvc 5T strojovna VZT 22,4

010/II   kancelář 11,0 3,33 pvc 3T na vyžádání 83,6

011/II   laboratoř 16,6 3,26 pvc 3T sklad 31,7

013/II   telef. ústředna 16,5 3,10 pvc bez úklidu akumulátorovna 34,6

014/II   akumulátorovna 34,6 3,32 pvc na vyžádání studentská místnost 17,3

015/II   15/2 telef. rozvodna 16,7 3,31 pvc bez úklidu Celkový součet 1455,75

016/II   16/2 předsíň 3,2 3,32 kyselinovzdorná dl. bez úklidu

016a/II   16a/2 sklad 13,5 3,31 kyselinovzdorná dl.olej nátěr 1,92 bez úklidu

017/II   17/2 laboratoř 73,7 3,19 pvc 5T

018/II   18/2 laboratoř 71,8 3,23 pvc 5T

019/II   sklad 5,5 3,18-1,59 pvc na vyžádání

020/II sklad 6,5 3,18-1,59 keram.dl. na vyžádání

021/II chodba 13,9 3,30 keram.dl. 5T

091a/II   chodba 80,9 3,30 keram.dl. 5T

012/II chodba 6,5 2,35 keram.dl. mont. podhled 5T

001/III   sklad 8,7 3,30 keram.dl. obklad 1,48 na vyžádání

ČZU - TF - hlavní budova -  přízemí - 1pp



002/III   sklad 2,3 3,30 keram.dl. na vyžádání

003/III   sklad 8,7 3,30 keram.dl. obklad 1,48 na vyžádání

004/III   strojovna VZT 22,4 3,25 beton bez úklidu

005/III   kancelář 11,7 3,27 pvc 5T

006/III  laboratoř 11,7 3,32 beton 5T

007/III   07/3 laboratoř 11,6 3,33 pvc 5T

008a/III   008a/3 pracovna 10,9 3,34 pvc 5T

008b/III   008b/3 laboratoř 23,1 3,34 pvc 5T

009/III   009/3 pracovna 38,2 2,57(3,18) pvc 5T

009a/III   009a/3 pracovna 15,9 3,20 pvc 5T

M010/III   M010/3 učebna 35,0 3,32 pvc 5T

011/III   laboratoř 17,4 3,20 pvc 5T

011a/III studentská místnost 17,3 na vyžádání

012/III   12 laboratoř 37,0 3,28 pvc obklad 0,91 5T

014/III   014/3 laboratoř 71,8 3,29 keram.dl. 5T

015/III   knihárna 17,2 3,30 pvc obklad 0,92 5T

016/III   016 laboratoř 35,3 3,28 sadurit obklad 0,93 5T

017/III   sklad 4,6 3,30 keram.dl. bez úklidu

018/III   sklad 5,4 3,18-1,59 pvc bez úklidu

091/III   chodba 90,7 3,27(2,15) keram.dl. 5T

1455,8



Popisky řádků Součet z plocha (m2)

budova č.místnosti č.dveří užití plocha (m2) výška(m) povrch podlahy povrch stěn povrch stropu

četnost úklidu

počet dní v 

týdnu 0 129,7

1 01/I wc 15,7 3,30 keramická dl. obklad 2,17 5T občerstvení 53,4

1 02/I úklid 4,1 3,29 keramická dl. 0 server 11

1 03/I wc 15,6 3,30 keramická dl. obklad 2,17 5T serverovna 3,1

1 04/I 4 kancelář 17,0 3,30 pvc 3T úklid 8,3

1 07/I 7 kancelář 16,5 3,30 pvc 3T VZT 53,9

1 08/I 8 kancelář 16,6 3,30 koberec 3T 0,25 19,1

1 09/I 9 kancelář 16,5 3,30 koberec 3T kabinet 19,1

1 10/I 10 kancelář 16,6 3,30 koberec 3T 1 14

1 11/I 11 kancelář 16,6 3,30 koberec 3T inform. centrum 14

1 12/I 12 kancelář 16,2 3,30 koberec 3T 3 648,2

1 13/I 13 laboratoř 179,0 4,41(3,83) sadurit na vyžádání kancelář 593,7

1 14/I 14 kancelář 21,2 3,31 koberec 3T kancelář 32,8

1 16/I 16 kancelář 10,4 3,31 pvc 3T knihovna 21,7

1 17/I 17 kancelář 10,7 3,31 pvc 3T 5 1519,4

1 18/I 18 knihovna 21,7 3,31 pvc 3T chodba 869,1

1 19/I 19 kancelář 11,2 3,31 pvc 3T kuchyňka 16,9

1 20/I 20 kancelář 10,6 3,31 pvc 3T PC studovna 36

1 22/I 22 kancelář 21,1 3,31 pvc 3T posluchárna 394,3

1 23/I inform. centrum 14,0 3,30 pvc 1T schodiště 78

1 24/I schodiště 10,0 3,85-3,99 teraco 5T úklid 4,1

1 25/I kancelář 18,9 2,40-2,50 pvc 3T vstup 26,5

1 26/I VZT 20,1 2,24 beton 0 wc 94,5

2 28/II občerstvení 53,4 3,29 pvc obklad 1,67(1,83) 0 na vyžádání 410,5

2 30/II 30 kancelář 16,8 3,32 koberec 3T laboratoř 357,8

2 31/II 31 kancelář 18,0 3,31 koberec 3T učebna 52,7

2 32/II 32 kancelář 16,3 3,31 koberec 3T Celkový součet 2740,9

2 33/II 33 kancelář 33,4 3,05 koberec mont. podhled 3T

2 37/II 37 kuchyňka 16,9 3,32 koberec 5T

2 38/II VZT 15,8 3,32 beton 0

2 41/II 41 kancelář 20,7 3,32 koberec 3T

2 42/II 42 kancelář 11,4 3,32 koberec 3T

2 43/II 43 kancelář 11,2 3,32 koberec 3T

2 44/II 44 kancelář 22,1 3,32 koberec 3T

2 45/II 45a,b kancelář 32,8 3,31 koberec 3T

2 46/II 46 server 11,0 3,28 pvc 0

2 47/II wc 15,6 3,28 keramická dl. obklad 2,16 5T

2 48/II úklid 4,1 3,30 keramická dl. 5T

2 49/II wc 15,7 3,28 keramická dl. obklad 1,97 5T

ČZU - TF - hlavní budova -  přízemí - 1np



3 50/III schodiště 10,1 3,85-3,99(2,50) teraco 5T

3 51/III kabinet 19,1 2,36 pvc 1M

3 52/III VZT 18,0 2,36(2,09) beton 0

3 53/III PC studovna 36,0 3,02(3,30) pvc 5T

3 54/III učebna 52,7 3,31 koberec na vyžádání

3 55/III 55 kancelář 17,3 3,32 plovoucí podlaha 3T

3 56/III 56 kancelář 16,5 3,32 plovoucí podlaha 3T

3 57/III 57 kancelář 16,5 3,32 plovoucí podlaha 3T

3 58/III 58 kancelář 16,4 3,31 plovoucí podlaha 3T

3 59/III 59 kancelář 16,5 3,31 koberec 3T

3 60/III 60 kancelář 33,7 3,31 pvc 3T

3 61/III laboratoř 178,8 4,39(3,80) keramická dl. na vyžádání

3 62/III 62 kancelář 10,2 3,32 pvc 3T

3 63/III 63 kancelář 10,6 3,32 koberec 3T

3 64/III 64 kancelář 10,5 3,32 pvc 3T

3 65/III 65 kancelář 10,6 3,32 koberec 3T

3 67/III kancelář 21,9 3,32 koberec 3T

3 68/III kancelář 22,1 3,32 plovoucí podlaha 3T

3 70/III 70 kancelář 10,7 3,31 plovoucí podlaha 3T

3 71/III 71 kancelář 10,2 3,32 pvc 3T

3 72/III wc 15,9 3,32 keramická dl. obklad 2,25 5T

3 73/III   úklid 4,2 3,31 keramická dl. nátěr 1,50 0

3 74/III wc 16,0 3,32 keramická dl. obklad 2,25 5T

3 75/III serverovna 3,1 3,30 keramická dl. 0

1 90a/I   schodiště 19,3 3,30 keramická dl. 5T

2 90b/II   schodiště 19,3 3,27 keramická dl. 5T

3 90c/III   schodiště 19,3 5T

1 91/I   vstup 8,9 2,65 keramická dl. 5T

91a   chodba 515,1 3,09(3,30(2,83)) keramická dl. 5T

1 91b/I   chodba 70,3 3,31(2,87) keramická dl. 5T

1 91c/I   chodba 35,2 3,57 keramická dl. 5T

2 91d/II   chodba 70,1 3,30(2,82) pvc 5T

2 91e/II   chodba 72,8 3,59(3,00) pvc 5T

3 91f/III   chodba 70,2 3,31 pvc 5T

3 91g/III   chodba 35,4 3,54 pvc 5T

2 92/II   vstup 8,9 2,66 keramická dl. 5T

3 93/III  vstup 8,7 2,66 keramická dl. 5T

2 M1/II   posluchárna 140,3 2,73(3,58) koberec mont. podhled 5T

M/I   M/I posluchárna 99,9 3,19(4,43(4,12)) koberec mont. podhled 5T

3 M/III  posluchárna 100,5 3,25(4,16) koberec mont. podhled 5T

1 M6/I   M6 posluchárna 53,6 3,30 pvc 5T

2740,9celkem



Popisky řádků Součet z plocha (m2)

budova č.místnosti č.dveří užití plocha (m2) výška(m) povrch podlahy povrch stěn povrch stropu

četnost úklidu

počet dní v 

týdnu 0 7

1 101/I   wc 8,7 3,31 keramická dl. obklad 2,00 5T úklid 7

1 102/I   úklid 2,3 3,31 keramická dl. 0 2 35,1

1 103/I   wc 8,6 3,31(3,14) keramická dl. obklad 2,00 5T knihovna 35,1

1 104/I   104 kancelář 21,1 3,35 pvc 3T 3 793,5

1 106/I  106 kancelář 10,6 3,35 koberec 3T kancelář 456,3

1 108/I   108 kancelář 11,2 3,35 koberec 3T knihovna 33,8

1 109/I   109 kancelář 21,7 3,35 pvc 3T laboratoř 303,4

1 111/I   111 kancelář 10,7 3,35 pvc 3T 5 662,8

1 113/I   113 kancelář 10,5 3,35 pvc 3T chodba 325,2

1 114/I  114 kancelář 10,8 3,35 pvc 3T seminární místnost 107,4

1 116/I   116 kancelář 10,1 3,35 pvc 3T schodiště 58

1 117/I   117 knihovna 33,8 3,36 pvc 3T učebna 120,7

1 119/I   118 kancelář 16,6 3,36 pvc 3T wc 51,5

1 120/I   120 kancelář 18,0 3,36 pvc 3T Celkový součet 1498,4

1 121/I   121 učebna 34,1 3,37 pvc 5T

1 122/I   122 kancelář 17,4 3,36 pvc 3T

1 123/I   123 kancelář 16,5 3,36 pvc 3T

1 124/I   124 učebna 34,1 3,36 pvc 5T

1 125/I   125 kancelář 16,6 3,36 pvc 3T

1 127/I   127 učebna 52,5 3,35 pvc 5T

1 190/I   schodiště 19,3 3,29 pvc 5T

1 191/I   chodba 108,4 3,31(2,87) pvc 5T

2 101/II   wc 8,6 3,32 keramická dl. obklad 1,98 5T

2 102/II úklid 2,3 3,32 keramická dl. 0

2 103/II   wc 8,6 3,31 keramická dl. obklad 1,98 5T

2 104/II   104   kancelář 21,2 3,33 koberec 3T

2 105/II   105   kancelář 10,6 3,33 koberec 3T

2 106/II   106   kancelář 10,8 3,31 pvc 3T

2 107/II   107   kancelář 11,1 3,33 pvc 3T

2 108/II   kancelář 10,5 3,33 pvc 3T

2 109/II   109   kancelář 10,5 3,33 koberec 3T

2 110/II   kancelář 10,7 3,33 koberec 3T

2 111/II   111   kancelář 21,1 3,32 koberec 3T

2 113/II 113 knihovna 35,1 3,30 koberec 2T

2 116/II   laboratoř 72,8 3,31 pvc 3T

2 117/II   117   laboratoř 71,5 3,30 pvc 3T

2 118/II   118   kancelář 18,3 3,33 pvc 3T

2 119/II   119   kancelář 16,3 3,32 pvc 3T

ČZU - TF - hlavní budova -  1.patro - 2np



2 120/II   120   kancelář 17,3 3,33 pvc 3T

2 121/II   121   laboratoř 16,3 3,32 pvc 3T

2 190/II   schodiště 19,4 3,29 pvc 5T

2 191/II   chodba 108,4 3,30(2,85) keramická dl. 5T

3 101/III   wc 8,6 3,28 keramická dl. obklad 1,98 5T

3 102/III   úklid 2,4 2,27 keramická dl. 0

3 103/III   wc 8,4 3,26 keramická dl. obklad 1,98 5T

3 104/III   kancelář 10,2 3,30 pvc 3T

3 105/III   105   kancelář 10,5 3,30 koberec 3T

3 107/III   107   kancelář 22,1 3,27 koberec 3T

3 108/III   108   kancelář 10,8 3,27 pvc 3T

3 109/III   109   kancelář 10,5 3,28 koberec 3T

3 110/III   110   kancelář 10,5 3,33 pvc 3T

3 111/III   111   kancelář 10,6 3,30 pvc 3T

3 112/III   112   kancelář 10,6 3,30 pvc 3T

3 113/III   113   kancelář 10,3 3,26 pvc 3T

3 114/III   114   laboratoř 35,2 3,29 pvc 3T

3 115/III   115   laboratoř 17,4 3,27 pvc 3T

3 117/III   117   seminární místnost 17,2 3,30 pvc 5T

3 119/III  119   seminární místnost 36,7 3,30 pvc 5T

3 123/III  123   laboratoř 90,2 3,28 pvc 3T

3 125/III   125   seminární místnost 53,5 3,28 pvc 5T

3 190/III   schodiště 19,3 3,27 pvc 5T

3 191/III   chodba 108,4 3,26(2,83) pvc 5T

1498,4celkem



Popisky řádků Součet z plocha (m2)

budova č.místnosti č.dveří užití plocha (m2) výška(m) povrch podlahy povrch stěn povrch stropu

četnost úklidu

počet dní v 

týdnu 0 23,6

1 201/I  wc 8,7 3,36-3,46 keramická dl. obklad 1,98 5T server 16,7

1 202/I   úklid 2,3 3,35(4,46) keramická dl. 0 úklid 6,9

1 203/I   wc 8,6 3,36-3,46 keramická dl. obklad 1,98 5T 2 41,1

1 204/I   204   kancelář 20,7 3,37-3,44 koberec 3T knihovna 41,1

1 206/I   206   kancelář 10,6 3,37-3,44 pvc 3T 3 519

1 207/I   207   kancelář 11,0 3,37-3,44 pvc 3T kancelář 519

1 208/I   208   kancelář 11,7 3,37-3,44 pvc 3T 5 913,7

1 209/I  209   kancelář 11,3 3,37-3,44 pvc 3T chodba 325,5

1 210/I   210   kancelář 9,9 3,37-3,44 pvc 3T schodiště 58,4

1 211/I   211   kancelář 11,3 3,37-3,44 koberec 3T učebna 478,2

1 213/I   213   kancelář 21,3 3,34-3,44 pvc 3T wc 51,6

1 214/I   214   kancelář 16,3 3,23-3,44 koberec 3T Celkový součet 1497,4

1 215/I   215   kancelář 16,1 3,23-3,44 koberec 3T

1 216/I   216   knihovna 19,3 3,23-3,44 pvc 2T

1 217/I   217   učebna 55,4 3,03-3,22 pvc 5T

1 218/I   218   kancelář 17,1 3,03-3,22 pvc 3T

1 219/I   219   učebna 36,1 3,03-3,22 pvc 5T

1 220/I   220   učebna 53,2 3,03-3,22 pvc 5T

1 220a/I   220a   kancelář 18,3 3,03-3,22 koberec 3T

1 221/I  221   server 16,7 3,23-3,44 pvc 0

1 290/I   schodiště 19,4 5,86 pvc 5T

1 291/I   chodba 108,3 3,26-3,32(2,86) pvc 5T

2 201/II   wc 8,7 3,31-3,45 keramická dl. obklad 2,00 5T

2 202/II  202 úklid 2,3 3,31(4,46) keramická dl. 0

2 203/II wc 8,5 3,31-3,45 keramická dl. obklad 2,00 5T

2 205/II  205   kancelář 21,2 3,36-3,46 koberec 3T

2 206/II   206   kancelář 10,3 3,36-3,46 pvc 3T

2 207/II  207   kancelář 11,1 3,36-3,46 pvc 3T

2 208/II   208   knihovna 21,8 3,36-3,46 pvc 2T

2 209/II   209   kancelář 10,6 3,36-3,46 pvc 3T

2 210/II   210   kancelář 10,5 3,36-3,46 pvc 3T

2 211/II  211   kancelář 10,6 3,36-3,46 pvc 3T

2 212/II  212   kancelář 10,2 3,34-3,46 pvc 3T

2 213/II   213   kancelář 16,3 3,27-3,47 koberec 3T

2 214/II   214   kancelář 16,8 3,27-3,47 pvc 3T

2 215/II   215   kancelář 16,5 3,27-3,47 pvc 3T

2 216/II   216   učebna 52,7 3,27-3,47 pvc 5T

2 217/II   217   kancelář 17,4 3,27-3,47 koberec 3T

ČZU - TF - hlavní budova -  2.patro - 3np



2 218/II   218   učebna 52,7 3,27-3,47 pvc 5T

2 219/II   219   kancelář 16,4 3,27-3,47 pvc 3T

2 220/II   220   učebna 52,4 3,27-3,47 pvc 5T

2 290/II   schodiště 19,6 5,87 pvc 5T

2 291/II   chodba 108,6 3,21-3,29(2,86) pvc 5T

3 201/III   wc 8,7 3,34-3,46 keramická dl. obklad 1,98 5T

3 202/III   úklid 2,3 3,35(4,49) keramická dl. 0

3 203/III   wc 8,4 3,34-3,46 keramická dl. obklad 1,98 5T

3 204/III   204   kancelář 10,3 3,34-3,46 pvc 3T

3 207/III   207   kancelář 21,3 3,34-3,46 pvc 3T

3 205/III   205 kancelář 10,6 3,34-3,46 koberec 3T

3 208/III   208   kancelář 10,8 3,34-3,46 pvc 3T

3 209/III   209   kancelář 10,5 3,34-3,46 pvc 3T

3 210/III   210   kancelář 10,7 3,34-3,46 pvc 3T

3 211/III   211   kancelář 10,6 3,34-3,46 koberec 3T

3 212/III   212   kancelář 10,6 3,34-3,44 pvc 3T

3 213/III   213   kancelář 10,3 3,34-3,46 pvc 3T

3 214/III   214   učebna 52,3 3,27-3,44 pvc 5T

3 215a/III   215a   učebna 18,2 3,27-3,44 pvc 5T

3 215/III   215 učebna 34,4 3,27-3,44 koberec 5T

3 216/III   216   kancelář 17,0 3,27-3,44 koberec 3T

3 217/III   217   kancelář 18,1 3,27-3,44 koberec 3T

3 218/III   218 kancelář 17,4 3,27-3,44 koberec 3T

3 219/III   219 kancelář 17,3 3,27-3,44 koberec 3T

3 220/III   220/III učebna 70,8 3,27-3,44 pvc 5T

3 290/III   schodiště 19,4 5,83 pvc 5T

3 291/III   chodba 108,6 3,25-3,30(2,89) pvc 5T

1497,4celkem



poznáky Popisky řádků Součet z PLOCHA (m2)

Č.M. NÁZEV MÍSTNOSTÍ
PLOCHA 

(m2)
VÝŠKA (mm) PODLAHA STĚNY STROP

četnost úklidu

počet dní v týdnu 0 518,28

0.01 ŠATNA 12,74 3200 dlažba keramická SDK podhled 5T KOTELNA 22,18

0.01a UMÝVÁRNA 11,88 3000 dlažba keramická obklad ker. 2,02m SDK podhled 5T PIVOVAR - SKLAD 17,59

0.01b KOTELNA 6,03 3390 dlažba keramická 0 PŘÍPRAVNA 32,04

0.02 KANCELÁŘ 16,85 3390 PVC 3T SERVEROVNA 27,27

0.03a KANCELÁŘ 16,85 3390 PVC 3T SKLAD ÚKLIDU 4,43

0.03b KANCELÁŘ 15,63 3390 PVC 3T TECHNICKÁ MÍSTNOST 19,04

0.04 LABORATOŘ CHROMATOGRAFIE 32,18 3390 PVC 3T ÚKLID 3,66

0.04a PŘÍPRAVNA 15,93 3390 PVC 2T VELÍN 7,37

0.05 LABORATOŘ DOJENÍ 48,77 3420 stěrka obklad ker. 2,02m 5T VÝUKOVÁ HALA 384,7

0.06 UČEBNA 51,07 3150 PVC kazetový podhled 5T 1 1198,76

0.07 PIVOVAR - VARNA 40,10 6120-6300 dlažba keramická obklad ker. 2,80m na vyžádání LABORATOŘ 69,08

0.07a CHLAZENÍ VARNY 14,70 2620 dlažba keramická obklad ker. 2,62m na vyžádání LABORATOŘ BRZD 18,2

0.07b LEŽÁCKÝ SKLEP 22,20 2610 dlažba keramická obklad ker. 2,61m na vyžádání LABORATOŘ SPAL. MOTORŮ 31,8

0.07c ENERGETIKA PROVOZ 17,50 6120-6130 dlažba keramická obklad ker. 1,60m na vyžádání PŘÍPRAVNA MIKROSKOPIE 31,24

0.07d HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ 4,60 2740 dlažba keramická obklad ker. 2,74m na vyžádání SCHODIŠTĚ 21,2

0.07e SKLEP 52,00 3090-3400 dlažba keramická na vyžádání SVAŘOVNA 31,97

0.07f SKLEP 17,47 2850 dlažba keramická na vyžádání VÝUKOVÁ HALA 995,27

0.08 SCHODIŠTĚ 15,44 2850 laminát stěrka SDK podhled 1T 2 296,21

0.09 VÝUKOVÁ HALA 384,70 6550 stěrka 0 DÍLNA 234,35

0.09a SKLAD 21,63 2780 stěrka plechový strop na vyžádání PŘÍPRAVNA 15,93

0.09b SKLAD 34,50 2780 stěrka plechový strop na vyžádání VELÍN 45,93

0.10 VÝUKOVÁ HALA 279,49 6550 stěrka 1T 3 1098,49

0.10a DÍLNA 10,54 2920 stěrka plechový strop 2T KANCELÁŘ 344,47

0.11 TECHNICKÁ MÍSTNOST 19,04 2930 PVC plechový strop 0 KANCELÁŘ/LABORATOŘ 14,8

0.12 LABORATOŘ BRZD 18,20 2910 PVC plechový strop 1T LABORATOŘ 493,94

0.13 VÝUKOVÁ HALA 261,75 6550 stěrka 1T LABORATOŘ CHROMATOGRAFIE 32,18

0.13a SKLAD 11,63 2680 PVC plechový strop na vyžádání LABORATOŘ METALOGRAFIE 15,55

0.13b SKLAD 17,57 2680 PVC plechový strop na vyžádání LABORATOŘ MIKROSKOPIE 31,8

0.13f SCHODIŠTĚ 5,76 2660 PVC 1T LABORATOŘ SPAL. MOTORŮ 18,29

0.14 SKLAD 17,93 2660 PVC plechový strop na vyžádání LABORATOŘ TRIBOTECHNIKY 17,28

0.15 VÝUKOVÁ HALA 129,25 6550 stěrka 1T SKLAD 6,79

0.15a LABORATOŘ 9,35 3060 stěrka 3T STROJNÍ TRUHLÁRNA 74,26

0.15b LABORATOŘ 16,15 3070 stěrka 3T TRUHLÁRNA 49,13

0.15c VELÍN 7,37 3080 stěrka 0 5 1400,45

0.15d SKLAD 4,01 3090 stěrka na vyžádání CHODBA 842,15

0.15e LABORATOŘ 39,45 3100 stěrka 3T LABORATOŘ DOJENÍ 48,77

0.16 VÝUKOVÁ HALA 324,78 6550 stěrka 1T ŠATNA 25,22

0.17 a,b,c.STROJNÍ TRUHLÁRNA 74,26 3400 stěrka 3T pouze některé části UČEBNA 361,43

0.17a TRUHLÁRNA 49,13 3520 stěrka 3T UČEBNA VÝP. TECHNIKY 48,77

0.17b SKLAD 6,79 3400 PVC 3T UMÝVÁRNA 23,56

0.18 LABORATOŘ MIKROSKOPIE 31,80 3380 stěrka 3T WC MUŽI 27,41

0.19 LABORATOŘ MIKROSKOPIE 47,70 3390 antistatické PVC bezprašná malba bezprašná malba na vyžádání WC ŽENY 23,14

0.20 PŘÍPRAVNA MIKROSKOPIE 31,24 3400 stěrka 1T na vyžádání 395,7

0.21 LABORATOŘ METALOGRAFIE 15,55 3400 PVC 3T ENERGETIKA PROVOZ 17,5

0.22 LABORATOŘ 32,62 3200 PVC kazetový podhled 3T HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ 4,6

0.23 ŠATNA 12,48 3200 dlažba keramická SDK podhled 5T CHLAZENÍ VARNY 14,7

0.23a UMÝVÁRNA 11,68 3000 dlažba keramická obklad ker. 2,02m SDK podhled 5T LABORATOŘ MIKROSKOPIE 47,7

0.23b KOTELNA 5,96 3200 dlažba keramická SDK podhled 0 LEŽÁCKÝ SKLEP 22,2

0.24 LABORATOŘ 15,63 3200 PVC kazetový podhled 3T PIVOVAR - VARNA 40,1

0.24a KANCELÁŘ 22,35 3200 PVC kazetový podhled 3T SKLAD 158,51

0.24b TEMNÁ KOMORA 8,53 3200 PVC kazetový podhled na vyžádání SKLAD KOMPRESORŮ 12,39

ČZU - TF - DÍLNY - TABULKA MÍSTNOSTÍ 1.NP

chemie pouze pro 
protravinářský 
provoz, nutnost 
potravinářského 
průkazu, úklid možný 
pouze za dozoru 
odpovědné osoby



0.25 LABORATOŘ 32,00 3200 PVC kazetový podhled 3T SKLEP 69,47

0.26 LABORATOŘ 48,19 3200 stěrka kazetový podhled 3T TEMNÁ KOMORA 8,53

0.27 LABORATOŘ 15,58 3200 PVC kazetový podhled 3T Celkový součet 4907,89

0.28 LABORATOŘ 31,15 3200 stěrka kazetový podhled 3T
0.28a SKLAD 15,50 3200 stěrka kazetový podhled na vyžádání

0.29 LABORATOŘ 15,73 3200 dlažba keramická kazetový podhled 3T

0.29a WC ŽENY 12,11 3000 dlažba keramická obklad ker. 2,02m SDK podhled 5T

0.29b WC MUŽI 9,98 3000 dlažba keramická obklad ker. 2,02m SDK podhled 5T

0.30 KOTELNA 5,81 3400 dlažba keramická 0

0.31 DÍLNA 32,23 3400 stěrka 2T

0.32 PŘÍPRAVNA 32,04 3390 PVC 0

0.34a UČEBNA 48,43 3150 PVC kazetový podhled 5T

0.34b UČEBNA 65,21 3150 stěrka kazetový podhled 5T

0.35 KANCELÁŘ 13,46 3410 PVC 3T

0.36 DÍLNA 32,28 3410 stěrka 2T

0.37 DÍLNA 31,80 3390 stěrka 2T

0.38 UČEBNA 68,02 3150 PVC kazetový podhled 5T

0.38a PIVOVAR - SKLAD 17,59 3370 dlažba keramická 0

0.39 UČEBNA 48,42 3150 PVC kazetový podhled 5T

0.40 UČEBNA VÝP. TECHNIKY 48,77 3150 PVC kazetový podhled 5T

0.40a SERVEROVNA 11,90 3370 PVC 0

0.41a ÚKLID 1,53 3370 dlažba keramická obklad ker. 2,02m 0

0.41b WC MUŽI 9,84 3000 dlažba keramická obklad ker. 2,02m SDK podhled 5T

0.41c WC ŽENY 5,48 3000 dlažba keramická obklad ker. 2,02m SDK podhled 5T

0.42a DÍLNA 15,66 3360 stěrka 2T

0.42b LABORATOŘ 19,39 3360 PVC 3T

0.43a KANCELÁŘ 32,44 3370 PVC 3T

0.43b KANCELÁŘ 16,10 3370 PVC 3T

0.44 KANCELÁŘ 15,17 3370 PVC 3T

0.45 LABORATOŘ 34,41 3370 PVC 1T

0.45a KANCELÁŘ 16,31 3370 PVC 3T

0.48 KANCELÁŘ/LABORATOŘ 14,80 3320 stěrka 3T

0.49 LABORATOŘ 34,67 3320 stěrka 1T

0.50 VELÍN 31,20 3320 PVC 2T

0.51 LABORATOŘ SPAL. MOTORŮ 31,80 3320 stěrka 1T

0.52 VELÍN 14,73 3300 PVC 2T

0.53 LABORATOŘ SPAL. MOTORŮ 18,29 3230 stěrka 3T
0.53a SKLAD 17,02 3360 teraco na vyžádání

0.54 UČEBNA 48,76 3150 PVC kazetový podhled 5T

0.55 KANCELÁŘ 32,50 3370 PVC 3T

0.56 LABORATOŘ 32,11 3410 stěrka 3T

0.57 KANCELÁŘ 35,67 3400 PVC 3T

0.58 KANCELÁŘ 15,52 3400 PVC 3T

0.59 KANCELÁŘ 15,15 3400 PVC 3T

0.60 LABORATOŘ 31,87 3400 PVC 3T

0.61 KANCELÁŘ 15,48 3400 PVC 3T

0.62 KANCELÁŘ 15,52 3400 PVC 3T

0.63 KANCELÁŘ 18,53 3390 PVC 3T
0.64 SKLAD 18,72 3360 stěrka na vyžádání

0.65 DÍLNA 32,07 3360 stěrka 2T

0.66 KANCELÁŘ 15,31 3360 PVC 3T

0.67 DÍLNA 31,69 3380 PVC 2T

0.68 KANCELÁŘ 15,63 3380 PVC 3T

0.69 LABORATOŘ 35,67 3380 stěrka 3T

0.70a WC MUŽI 7,59 3000 dlažba keramická obklad ker. 2,02m SDK podhled 5T

0.70b ÚKLID 2,13 dlažba keramická obklad ker. 2,02m 0

0.70c WC ŽENY 5,55 3000 dlažba keramická obklad ker. 2,02m SDK podhled 5T



0.71 SKLAD KOMPRESORŮ 12,39 3390 stěrka na vyžádání

0.72 LABORATOŘ TRIBOTECHNIKY 17,28 3390 dlažba kyselinovzd. 3T

0.73 LABORATOŘ 49,13 3390 dlažba keramická 3T

0.74 SVAŘOVNA 31,97 3390 žáruvzdor. dlažba 1T

0.75 LABORATOŘ 35,67 3390 PVC 3T

0.76 DÍLNA 48,08 3390 stěrka 2T

0.77 UČEBNA 31,52 3390 stěrka 5T

0.78 LABORATOŘ 34,25 3390 stěrka 3T

0.79 CHODBA 259,05 3095 dlažba keramická kazetový podhled 5T

0.79a KOTELNA 1,46 3050 dlažba keramická 0

0.79b KOTELNA 1,46 3050 dlažba keramická 0

0.79c KOTELNA 1,46 3050 dlažba keramická 0

0.80 CHODBA 83,97 2950 dlažba keramická kazetový podhled 5T

0.81 CHODBA 87,78 2950 dlažba keramická kazetový podhled 5T

0.82 CHODBA 94,78 2950 dlažba keramická kazetový podhled 5T

0.83 CHODBA 83,57 2935 dlažba keramická kazetový podhled 5T

0.84 CHODBA 233,00 2937 dlažba keramická kazetový podhled 5T

0.85 SKLAD ÚKLIDU 4,43 3410 dlažba keramická 0
0.86 SERVEROVNA 15,37 3390 PVC 0

4723,88CELKEM 1.NP



Popisky řádků Součet z PLOCHA (m2)

Č.M. NÁZEV MÍSTNOSTÍ
PLOCHA 

(m2)
VÝŠKA (mm) PODLAHA STĚNY STROP

četnost úklidu

počet dní v týdnu 0 16,9

0.07g PIVOVAR - UČEBNA 57,41 3200 PVC 2T PIVOVAR - PŘÍPRAVNA 3,18

0.07h PIVOVAR - PŘÍPRAVNA 3,18 2200 dlažba keramická 0 SCHODIŠTĚ 13,72

0.07i KONZULTAČNÍ MÍSTNOST 64,58 laminát stěrka SDK podhled na vyžádání 1 95,17

0.07j HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ 6,40 3150 dlažba keramická obklad ker. 2,02m SDK podhled na vyžádání CHODBA 24,14

0.09c UČEBNA 60,75 2610 PVC kazetový podhled 5T LABORATOŘ TRIBOTECHNIKY 39,34

0.09d LABORATOŘ 40,63 2610 PVC kazetový podhled 5T PŘÍPRAVNA 23,15

0.09e SCHODIŠTĚ 7,05 ocel 0 SCHODIŠTĚ 8,54

0.09f SCHODIŠTĚ 6,67 ocel 0 2 78,94

0.10b SCHODIŠTĚ 8,54 ocel 0 KANCELÁŘ 21,53

0.10c KANCELÁŘ 46,13 2520-2530-2550 PVC strop/SDK podhled 3T PIVOVAR - UČEBNA 57,41

0.13c KANCELÁŘ 12,82 2340 PVC 3T 3 79,83

0.13d KANCELÁŘ 21,53 2340 PVC 2T KANCELÁŘ 79,83

0.13e CHODBA 14,30 2340 PVC 1T 5 155,79

0.13g PŘÍPRAVNA 23,15 2600 PVC kazetový podhled 1T LABORATOŘ 40,63

0.13h LABORATOŘ TRIBOTECHNIKY 39,34 2600 PVC kazetový podhled 1T UČEBNA 115,16

0.15f CHODBA 9,84 2700 PVC 1T na vyžádání 79,74

0.15g KANCELÁŘ 20,88 2860 PVC kazetový podhled 3T HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ 6,4

0.15h UČEBNA 54,41 2690-2860 PVC kazetový podhled 5T KONZULTAČNÍ MÍSTNOST 64,58

0.15i SKLAD 8,76 2690 PVC kazetový podhled na vyžádání SKLAD 8,76

374,80 Celkový součet 506,37

ČZU - TF - DÍLNY - TABULKA MÍSTNOSTÍ 2.NP

CELKEM 2.NP



ČZU - AF - hlavní budova -  4.patro - 5np 549,2

č.místnosti č.místnosti užití

Využití 

místnosti(předpokládané)
Využití místnosti(reálné)

plocha (m2) Podlaha Četnost 

Navrhovaná 

četnost mimoř - sklady apod

401 401 kancelář Kancelář Kancelář 10,85 koberec 3xT

401a  401a   knihovna Kancelář Kancelář 10,23 koberec 5xT Popisky řádků Součet z plocha (m2)

402 402 laboratoř Laboratoře Laboratoře 10,10 pvc 5xT 1xM

402a   402a   laboratoř Laboratoře Laboratoře 5,70 teraco 5xT Kancelář 3,5

402b   402b   laboratoř Laboratoře Laboratoře 17,00 teraco 5xT 3xT

402c   402c   laboratoř Laboratoře Laboratoře 13,50 pvc 5xT Kancelář 215,35

403 403 kancelář Kancelář Kancelář 10,20 koberec 3xT 5xT

404 404 laboratoř Laboratoře Laboratoře 17,10 koberec 5xT  Sociální zařízení 47,8

405 405 kancelář Kancelář Kancelář 10,10 koberec 3xT Chodby, schodiště a ostatní 454,2

406a 406a laboratoř Laboratoře Laboratoře 15,24 pvc 5xT Kancelář 10,23

406b   406b   laboratoř Laboratoře Laboratoře 16,30 pvc 5xT Laboratoře 474,64

407 407 kancelář Kancelář Kancelář 20,90 koberec 3xT Posluchárna 345,9

408 408 laboratoř Laboratoře Laboratoře 31,90 pvc 5xT výtah 4,05

409 409 kancelář Kancelář Kancelář 10,10 koberec 3xT Celkový součet 1555,67

410 410 laboratoř posluchačů Laboratoře Laboratoře 67,40 pvc 5xT
411 411 kancelář Kancelář Kancelář 10,10 koberec 3xT

412 412 laboratoř Laboratoře Laboratoře 16,30 pvc 5xT
413 413 knihovna Kancelář Kancelář 10,60 koberec 3xT
414 414 kancelář Kancelář Kancelář 16,20 pvc 3xT

415 415 chladící box Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 6,10 teraco 5xT
415a   415a   chladící box Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 3,10 teraco 5xT
416 416 cvičebna Posluchárna Posluchárna 68,50 pvc 5xT
417a   417a   kancelář Kancelář Kancelář 11,00 plovoucí podlaha 3xT
417b   417b   kancelář Kancelář Kancelář 11,60 plovoucí podlaha 3xT

418 418 lab. cvičebna Posluchárna Posluchárna 65,50 pvc 5xT
419 419 laboratoř Laboratoře Laboratoře 19,40 pvc 5xT
419a serverovna Kancelář Kancelář 3,50 pvc 1xM s

420 420 lab. cvičebna Posluchárna Posluchárna 64,70 pvc 5xT
422 422 lab. cvičebna Posluchárna Posluchárna 65,90 pvc 5xT
423 423 laboratoř Laboratoře Laboratoře 22,40 pvc 5xT
424 424 laboratoř Laboratoře Laboratoře 34,00 pvc 5xT
425 425 umývárna lab. skla Laboratoře Laboratoře 20,80 lité teraco 5xT
426 426 laboratoř Laboratoře Laboratoře 31,80 pvc 5xT
427 427 laboratoř Laboratoře Laboratoře 21,30 pvc 5xT
428 428 laboratoř Laboratoře Laboratoře 30,90 pvc 5xT
429 429 laboratoř Laboratoře Laboratoře 11,00 pvc 5xT
430 430 laboratoř Laboratoře Laboratoře 16,40 pvc 5xT
430a   430 laboratoř Laboratoře Laboratoře 14,10 pvc 5xT
431 431 učebna Posluchárna Posluchárna 34,50 pvc 5xT
432 432 předsíň Laboratoře Laboratoře 3,50 pvc 5xT
432a   432 laboratoř Laboratoře Laboratoře 13,00 pvc 5xT
432b   432 laboratoř Laboratoře Laboratoře 14,80 pvc 5xT
435 435 učebna Posluchárna Posluchárna 46,80 pvc 5xT
437 437 kancelář Kancelář Kancelář 21,70 koberec 3xT
439 439 kancelář Kancelář Kancelář 10,20 pvc 3xT
441 441 kancelář Kancelář Kancelář 10,20 pvc 3xT
443 443 kancelář Kancelář Kancelář 20,90 koberec 3xT

445 445 laboratoř Laboratoře Laboratoře 10,70 pvc + teraco 5xT



447 447 kancelář Kancelář Kancelář 10,10 pvc 3xT
449 449 knihovna Kancelář Kancelář 20,60 pvc 3xT

450 wc  Sociální zařízení  Sociální zařízení 9,10 keram.dl. 5xT
451 wc  Sociální zařízení  Sociální zařízení 9,00 keram.dl. 5xT
452 wc  Sociální zařízení  Sociální zařízení 14,80 keram.dl. 5xT
453 wc  Sociální zařízení  Sociální zařízení 14,90 keram.dl. 5xT
490 schodiště Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 22,70 keram.dl. 5xT
491 schodiště Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 25,70 keram.dl. 5xT
492 výtah výtah výtah 1,20 5xT
493 výtah výtah výtah 1,20 5xT
494 výtah výtah výtah 1,65 5xT
495a   chodba Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 71,20 keram.dl. 5xT
495b   chodba Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 52,80 keram.dl. 5xT
495c   chodba Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 114,80 keram.dl. 5xT
495d   chodba Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 69,40 keram.dl. 5xT
495e   chodba Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 24,30 keram.dl. 5xT
495f   chodba Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 64,10 keram.dl. 5xT
Celkem 1 555,67 5xT

ČZU - AF - hlavní budova -  3.patro - 4np

č.místnosti č.místnosti užití

Využití 

místnosti(předpokládané)
Využití místnosti(reálné)

plocha (m2) Podlaha ČetnostNavrhovaná četnost

301 301 kancelář Kancelář Kancelář 20,50 plovoucí podlaha 3xT Popisky řádků Součet z plocha (m2)

302 302 laboratoř Laboratoře Laboratoře 33,50 pvc 5xT 1xM

303 303 kancelář Kancelář Kancelář 10,00 pvc 3xT Chodby, schodiště a ostatní 1,6

304 304 laboratoř Laboratoře Laboratoře 31,70 pvc 5xT 3xT

305 305 desifenkce potravin Laboratoře Laboratoře 10,10 pvc 5xT Kancelář 342

306 306 laboratoř Laboratoře Laboratoře 31,00 pvc 5xT 5xT

307 307 kancelář Kancelář Kancelář 19,50 plovoucí podlaha 3xT  Sociální zařízení 47,7

308 308 laboratoř Laboratoře Laboratoře 31,80 pvc 5xT Chodby, schodiště a ostatní 444,9

309 309 kancelář Kancelář Kancelář 10,20 pvc 3xT Laboratoře 449,6

310 310 cvičebna Posluchárna Posluchárna 67,90 pvc 5xT Posluchárna 269,45

311 311 kancelář Kancelář Kancelář 10,10 pvc 3xT výtah 4,05

312 312 kancelář Kancelář Kancelář 16,20 pvc 3xT Celkový součet 1559,3

313 313 přípravna materiálu Laboratoře Laboratoře 10,70 teraco 5xT
314 314 kancelář Kancelář Kancelář 16,40 pvc 3xT

315 315 chladící box Laboratoře Laboratoře 11,20 pvc 5xT
316 316 knihovna Kancelář Kancelář 16,40 pvc 3xT
317 317 kancelář Kancelář Kancelář 11,00 pvc 3xT
318 318 kancelář Kancelář Kancelář 16,40 pvc 3xT
319 319 kancelář Kancelář Kancelář 11,20 pvc 3xT

320 320 cvičebna Posluchárna Posluchárna 67,80 pvc 5xT
321 321 laboratoř Laboratoře Laboratoře 22,00 pvc 5xT
321a serverovna Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 0,90 pvc 1xM

322 322 cvičebna Posluchárna Posluchárna 65,10 pvc 5xT
323 323 kancelář Kancelář Kancelář 11,20 pvc 3xT

324 324 přípravna Laboratoře Laboratoře 16,40 keramická dl. 5xT
325 325 kancelář Kancelář Kancelář 11,20 teraco 3xT

326 326 laboratoř Laboratoře Laboratoře 16,30 keramická dl. 5xT
327 327 kancelář Kancelář Kancelář 22,50 pvc 3xT

328 328 laboratoř Laboratoře Laboratoře 67,10 pvc 5xT



329 329 laboratoř Laboratoře Laboratoře 11,00 teraco 5xT
330 330 kancelář Kancelář Kancelář 16,90 pvc 3xT

331 331 spalovna Laboratoře Laboratoře 11,10 keramická dl. 5xT
332 332 kancelář Kancelář Kancelář 17,10 pvc 3xT

333 333 laboratoř Laboratoře Laboratoře 10,80 pvc 5xT
334 334 předsíň Laboratoře Laboratoře 3,20 pvc 5xT
334a   334a   laboratoř Laboratoře Laboratoře 13,40 pvc 5xT
334b   334b   laboratoř Laboratoře Laboratoře 13,80 pvc 5xT
335 335 kancelář Kancelář Kancelář 11,00 pvc 3xT

336 336 laboratoř Laboratoře Laboratoře 16,40 pvc 5xT
336a   336a   laboratoř Laboratoře Laboratoře 14,30 pvc 5xT
337 337 kancelář Kancelář Kancelář 11,00 pvc 3xT

338 338 předsíň Laboratoře Laboratoře 3,20 pvc 5xT
338a   338a   laboratoř Laboratoře Laboratoře 13,50 pvc 5xT
338b   338b   laboratoř Laboratoře Laboratoře 13,70 pvc 5xT
339 339 kancelář Kancelář Kancelář 11,40 pvc 3xT
339a   339a   PC rozvaděč Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 0,70 pvc 1xM s

340 340 laboratoř Laboratoře Laboratoře 32,20 pvc 5xT
341 341 počítač. učebna Posluchárna Posluchárna 46,95 pvc 5xT
345 345 zasedací místnost Posluchárna Posluchárna 21,70 pvc 5xT
347 347 kancelář Kancelář Kancelář 10,20 pvc 3xT
349 349 kancelář Kancelář Kancelář 10,20 plovoucí podlaha 3xT
351 351 kancelář Kancelář Kancelář 10,20 plovoucí podlaha 3xT
353 353 kancelář Kancelář Kancelář 10,60 pvc 3xT

355 355 umývárna lab. skla Laboratoře Laboratoře 11,20 teraco 5xT
357 357 kancelář Kancelář Kancelář 10,00 plovoucí podlaha 3xT
359 359 knihovna Kancelář Kancelář 20,60 pvc 3xT

360 wc  Sociální zařízení  Sociální zařízení 9,20 keramická dl. 5xT
361 wc  Sociální zařízení  Sociální zařízení 9,00 keramická dl. 5xT
362 wc  Sociální zařízení  Sociální zařízení 14,60 keramická dl. 5xT
363 wc  Sociální zařízení  Sociální zařízení 14,90 keramická dl. 5xT
390 schodiště Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 22,70 keramická dl. 5xT
391 schodiště Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 25,70 keramická dl. 5xT
392 výtah výtah výtah 1,20 5xT
393 výtah výtah výtah 1,20 5xT
394 výtah výtah výtah 1,65 5xT
395a   chodba Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 71,20 keramická dl. 5xT
395b   chodba Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 52,80keramická dl., plovoucí podl. 5xT
395c   chodba Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 114,80 keramická dl. 5xT
395d   chodba Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 69,40 keramická dl. 5xT
395e   chodba Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 24,30 keramická dl. 5xT
395f   chodba Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 64,00 keramická dl. 5xT
Celkem 1 559,30

ČZU - AF - hlavní budova -  2.patro - 3np

č.místnosti č.místnosti užití

Využití 

místnosti(předpokládané)
Využití místnosti(reálné)

plocha (m2) Podlaha Četnost Navrhovaná četnost

200 200 kancelář Kancelář Kancelář 33,70 pvc 3xT Popisky řádků Součet z plocha (m2)

201 201 kancelář Kancelář Kancelář 20,50 koberec 3xT 1xM

202 202 kancelář Kancelář Kancelář 12,30 pvc 3xT Chodby, schodiště a ostatní 0,8

202a 202a laboratoř Laboratoře Laboratoře 13,96 pvc 5xT 3xT



202b kuchyňka Laboratoře Laboratoře 4,64 pvc 3xT Kancelář 438,5

203 203 kancelář Kancelář Kancelář 10,10 plovoucí podlaha 3xT Laboratoře 4,64

204 204 laboratoř Laboratoře Laboratoře 31,70 pvc 5xT 5xT

205 205 kancelář Kancelář Kancelář 10,20 koberec 3xT  Sociální zařízení 47,9

206 206 laboratoř Laboratoře Laboratoře 31,60 pvc 5xT Chodby, schodiště a ostatní 452,4

207 207 kancelář Kancelář Kancelář 20,70 koberec 3xT Kancelář 10,2

208 208 učebna Posluchárna Posluchárna 53,40 pvc 5xT Laboratoře 412,66

208a   laboratoř Laboratoře Laboratoře 12,70 pvc 5xT Posluchárna 200,3

209 209 kancelář Kancelář Kancelář 10,20 koberec 5xT výtah 4,05

210 210 kancelář Kancelář Kancelář 16,40 koberec 3xT Celkový součet 1571,45

211 211 kancelář Kancelář Kancelář 10,20 pvc + koberec 3xT
212 212 kancelář Kancelář Kancelář 16,30 pvc 3xT
213 213 kancelář Kancelář Kancelář 10,70 koberec 3xT
214 214 kancelář Kancelář Kancelář 16,30 pvc 3xT
215 215 kancelář Kancelář Kancelář 11,10 koberec 3xT
216 216 kancelář Kancelář Kancelář 16,30 pvc 3xT
216a   216a   kancelář Kancelář Kancelář 17,36 pvc 3xT

217 217 laboratoř Laboratoře Laboratoře 11,00 pvc 5xT
218 218 kancelář Kancelář Kancelář 47,84 pvc 3xT
218a   218a   PC rozvaděč Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 0,80 pvc 1xM s

219 219 kancelář Kancelář Kancelář 11,20 keram. dl. 3xT

220 220 laboratoř Laboratoře Laboratoře 71,00 pvc 5xT
221 221 laboratoř Laboratoře Laboratoře 10,50 pvc 5xT
222 222 laboratoř Laboratoře Laboratoře 16,60 pvc 5xT
223 223 kancelář Kancelář Kancelář 11,60 pvc 3xT
224 224 kancelář Kancelář Kancelář 16,40 pvc 3xT
225 225 kancelář Kancelář Kancelář 11,40 pvc 3xT

225a   225a   laboratoř Laboratoře Laboratoře 10,20 pvc 5xT
226 226 laboratoř (cvičebna) Posluchárna Posluchárna 65,60 pvc 5xT
227 227 laboratoř Laboratoře Laboratoře 21,60 pvc 5xT
228 228 laboratoř Laboratoře Laboratoře 17,60 pvc 5xT
228a   228a   termostat Laboratoře Laboratoře 6,00 pvc 5xT
228b   228b   laboratoř Laboratoře Laboratoře 4,40 pvc 5xT
228c   228c   laboratoř Laboratoře Laboratoře 4,50 pvc 5xT
229 229 kancelář Kancelář Kancelář 11,10 koberec 3xT

230 230 laboratoř Laboratoře Laboratoře 33,90 pvc 5xT
231 231 umývárna lab. skla Laboratoře Laboratoře 11,10 teraco 5xT
232 232 laboratoř Laboratoře Laboratoře 30,80 pvc 5xT
233 233 cvičebna Posluchárna Posluchárna 34,30 pvc 5xT
234 234 laboratoř Laboratoře Laboratoře 14,80 pvc 5xT
235 235 kancelář Kancelář Kancelář 12,30 pvc 3xT

236 236 laboratoř Laboratoře Laboratoře 16,80 pvc 5xT
237 237 seminární cvičebna Posluchárna Posluchárna 47,00 pvc 5xT
238 238 laboratoř Laboratoře Laboratoře 30,70 pvc 5xT
241 241 kancelář Kancelář Kancelář 21,70 koberec 3xT
243 243 kancelář Kancelář Kancelář 10,20 koberec 3xT
245 245 kancelář Kancelář Kancelář 10,20 koberec 3xT
247 247 kancelář Kancelář Kancelář 20,80 koberec 3xT

249 249 umývárna lab. skla Laboratoře Laboratoře 11,20 teraco 5xT
251 251 kancelář Kancelář Kancelář 11,00 koberec 3xT
253 253 kancelář Kancelář Kancelář 20,60 pvc 3xT

254 wc  Sociální zařízení  Sociální zařízení 9,10 keram. dl. 5xT



255 wc  Sociální zařízení  Sociální zařízení 9,10 keram. dl. 5xT
256 wc  Sociální zařízení  Sociální zařízení 14,80 keram. dl. 5xT
257 wc  Sociální zařízení  Sociální zařízení 14,90 keram. dl. 5xT
290 schodiště Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 22,70 keram. dl. 5xT
291 schodiště Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 25,70 keram. dl. 5xT
292 výtah výtah výtah 1,20 5xT
293 výtah výtah výtah 1,20 5xT
294 výtah výtah výtah 1,65 5xT
295a   chodba Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 71,20 keram. dl. 5xT
295c   chodba Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 52,80 keram. dl. 5xT
295d   chodba Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 114,80 keram. dl. 5xT
295e   chodba Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 69,40 keram. dl. 5xT
295f   chodba Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 24,30 keram. dl. 5xT
295g   chodba Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 71,50 keram. dl. 5xT
Celkem 1 571,45

ČZU - AF - hlavní budova -  1.patro - 2np

č.místnosti č.místnosti užití

Využití 

místnosti(předpokládané)
Využití místnosti(reálné)

plocha (m2) Podlaha Četnost Navrhovaná četnost

103a 103a   předsíň Kancelář Kancelář 4,20 koberec 3xT Popisky řádků Součet z plocha (m2)

103 103 kancelář Kancelář Kancelář 22,50 koberec 3xT 3xT

103c   kancelář Kancelář Kancelář 48,80 koberec 3xT Chodby, schodiště a ostatní 2,6

103b   kuchyňka Kancelář Kancelář 9,40 pvc 3xT Kancelář 625,9

104 104 laboratoř Laboratoře Kancelář 31,00 pvc 3xT 5xT

105 105 kancelář Kancelář Kancelář 12,40 koberec 3xT  Sociální zařízení 47,6

106 106 laboratoř Laboratoře Kancelář 30,90 pvc 3xT Chodby, schodiště a ostatní 433,4

107 107 kancelář Kancelář Kancelář 21,80 koberec 3xT Laboratoře 212,9

108 108, 108a cvičebna Archiv Archiv 65,50 pvc 1xT Posluchárna 178

110 110 laboratoř Laboratoře Laboratoře 17,50 pvc 5xT výtah 4,05

111 111 kancelář Kancelář Kancelář 11,10 pvc 3xT 1xT

112 112 kancelář Kancelář Kancelář 16,20 pvc 3xT Archiv 65,5

113 113 kancelář Kancelář Kancelář 11,20 koberec 3xT Celkový součet 1569,95

114 114  kancelář Kancelář Kancelář 17,10 pvc 3xT
114a   114a  kancelář Kancelář Kancelář 16,40 pvc 3xT
115 115 kancelář Kancelář Kancelář 22,40 pvc 3xT
116 116 kancelář Kancelář Kancelář 17,30 pvc 3xT
117 117 kancelář Kancelář Kancelář 11,10 pvc 3xT
118 118 kancelář Kancelář Kancelář 16,40 koberec 3xT
119 119 kancelář Kancelář Kancelář 11,10 pvc 3xT
120 120 kancelář Kancelář Kancelář 16,30 pvc 3xT
121 121 kancelář Kancelář Kancelář 12,10 pvc 3xT
121a   121a   kancelář Kancelář Kancelář 11,10 pvc 3xT

122 122 laboratoř Laboratoře Laboratoře 16,20 pvc 5xT
123 123 kancelář Kancelář Kancelář 11,20 pvc 3xT

124 124 laboratoř Laboratoře Laboratoře 29,70 pvc 5xT
124a serverovna Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 2,60 keram.dl. 3xT
125 125 kancelář Kancelář Kancelář 11,10 pvc 3xT

126 126 cvičebna Posluchárna Posluchárna 66,90 pvc 5xT
127 127 kancelář Kancelář Kancelář 11,00 pvc 3xT
127a   127a   kancelář Kancelář Kancelář 11,20 pvc 3xT

128 128 přípravna Laboratoře Laboratoře 16,20 pvc 5xT
129 129 archiv Kancelář Kancelář 22,80 pvc 3xT



130 130 váhovna Laboratoře Laboratoře 16,30 pvc 5xT
131 131 umývárna lab. skla Laboratoře Laboratoře 11,00 teraco 5xT
132 132 cvičebna Posluchárna Posluchárna 65,30 pvc 5xT
133 133 kancelář Kancelář Kancelář 11,10 pvc 3xT
134 kancelář Kancelář Kancelář 16,70 pvc 3xT
135 135 kancelář Kancelář Kancelář 23,40 pvc 3xT
136 136 kancelář Kancelář Kancelář 17,10 pvc 3xT

137 137 učebna Posluchárna Posluchárna 45,80 pvc 5xT
138 138 laboratoř Laboratoře Laboratoře 15,00 pvc 5xT
140 140 kancelář Kancelář Kancelář 15,90 pvc 3xT

142 142 laboratoř Laboratoře Laboratoře 31,80 pvc 5xT
143 143 kancelář Kancelář Kancelář 21,80 koberec 3xT

144 144 laboratoř Laboratoře Laboratoře 15,80 pvc 5xT
144a   laboratoř Laboratoře Laboratoře 14,80 pvc 5xT
145 145 kancelář Kancelář Kancelář 10,20 koberec 3xT

146 146 laboratoř Laboratoře Laboratoře 28,60 pvc 5xT
147 147 kancelář Kancelář Kancelář 10,10 pvc 3xT
149 149 kancelář Kancelář Kancelář 20,90 pvc 3xT
151 151 kancelář Kancelář Kancelář 10,00 pvc 3xT
153 153 kancelář Kancelář Kancelář 10,10 pvc 3xT
155 155 kancelář Kancelář Kancelář 20,50 koberec 3xT

156 wc  Sociální zařízení  Sociální zařízení 9,00 keram.dl. 5xT
157 wc  Sociální zařízení  Sociální zařízení 8,90 keram.dl. 5xT
158 wc  Sociální zařízení  Sociální zařízení 14,80 keram.dl. 5xT
159 wc  Sociální zařízení  Sociální zařízení 14,90 keram.dl. 5xT
190 schodiště Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 22,00 keram.dl. 5xT
191 schodiště Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 25,70 keram.dl. 5xT
192 výtah výtah výtah 1,20 5xT
193 výtah výtah výtah 1,20 5xT
194 výtah výtah výtah 1,65 5xT
195a   chodba Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 52,80 keram.dl. 5xT
195b   chodba Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 52,80 keram.dl. 5xT
195c   chodba Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 114,70 keram.dl. 5xT
195d   chodba Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 69,50 keram.dl. 5xT
195e   chodba Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 24,40 keram.dl. 5xT
195f   chodba Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 71,50 keram.dl. 5xT
Celkem 1 569,95

ČZU - AF - hlavní budova -  přízemí - 1np

č.místnosti č.místnosti užití

Využití 

místnosti(předpokládané)
Využití místnosti(reálné)

plocha (m2) Podlaha ČetnostNavrhovaná četnost

01 01 kancelář Kancelář Kancelář 20,70 koberec 3xT Popisky řádků Součet z plocha (m2)

02 02 laboratoř Laboratoře Laboratoře 33,50 pvc 5xT 1xM

02a   02a   kancelář Kancelář Kancelář 5,60 keramická dl. 3xT Chodby, schodiště a ostatní 184,4

03 03 kancelář Kancelář Kancelář 10,20 koberec 3xT Laboratoře 11,7

04 04 laboratoř Laboratoře Laboratoře 32,10 pvc 5xT 3xT

05 05 kancelář Kancelář Kancelář 11,30 pvc 3xT Kancelář 356,4

06 06 laboratoř Laboratoře Laboratoře 32,70 pvc 5xT Laboratoře 11,8

07 07 kancelář Kancelář Kancelář 21,00 plovoucí podl. 3xT 5xT

08 08 laboratoř Laboratoře Laboratoře 31,70 pvc 5xT  Sociální zařízení 109,5

09 09 kancelář Kancelář Kancelář 10,20 plovoucí podl. 3xT Chodby, schodiště a ostatní 846



10 10 laboratoř Laboratoře Laboratoře 31,70 pvc 5xT Kancelář 23,7

10a   laboratoř Laboratoře Laboratoře 10,80 pvc 5xT Laboratoře 500,8

10b   laboratoř Laboratoře Laboratoře 7,20 pvc 5xT Posluchárna 1050,9

11 11 kancelář Kancelář Kancelář 10,20 pvc 3xT výtah 4,05

12 12 laboratoř Laboratoře Laboratoře 33,80 pvc 5xT Celkový součet 3099,25

12a   laboratoř Laboratoře Laboratoře 9,60 pvc 5xT
12b   laboratoř Laboratoře Laboratoře 6,50 pvc 5xT
13 13 kancelář Kancelář Kancelář 10,80 pvc 3xT

14 14 cvičebna Posluchárna Posluchárna 66,20 pvc 5xT
15 15 kancelář Kancelář Kancelář 11,20 pvc 3xT

16 16 laboratoř Laboratoře Laboratoře 33,00 pvc 5xT
17 17 kancelář Kancelář Kancelář 11,00 koberec 3xT

18 18 učebna Posluchárna Posluchárna 63,40 pvc 5xT
18a server Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 2,20 pvc 1xM s

19 19 kancelář Kancelář Kancelář 11,10 pvc 3xT

20 22 PC učebna Posluchárna Posluchárna 32,80 pvc 5xT
21 21 kancelář Kancelář Kancelář 10,80 pvc 3xT

22 22 zasedací místnost Posluchárna Posluchárna 55,60 koberec 5xT
22a   22a   kuchyňka Kancelář Kancelář 12,90 keramická dl. 3xT
23 23 kancelář Kancelář Kancelář 12,20 pvc 3xT

25 25 laboratoř Laboratoře Laboratoře 11,20 kyselinovzdorná dl. 5xT
25a   25a   laboratoř Laboratoře Laboratoře 11,10 kyselinovzdorná dl. 5xT
27 27 kancelář Kancelář Kancelář 22,70 pvc 3xT

28 28 cvičebna Posluchárna Posluchárna 67,60 pvc 5xT
29 29 kancelář Kancelář Kancelář 11,10 koberec 3xT

30 30 laboratoř Laboratoře Laboratoře 16,60 pvc 5xT
30a   30a   laboratoř Laboratoře Laboratoře 16,60 pvc 5xT
31 31 kancelář Kancelář Kancelář 11,20 pvc 3xT

32 32 předsíň Laboratoře Laboratoře 4,60 pvc 5xT
32a   32a   laboratoř Laboratoře Laboratoře 13,70 pvc 5xT
32b   32b   laboratoř Laboratoře Laboratoře 13,90 pvc 5xT
33 33 seminární místnost Posluchárna Posluchárna 22,90 pvc 5xT
34 34 laboratoř Laboratoře Laboratoře 10,20 pvc 5xT
34a   34a   laboratoř Laboratoře Laboratoře 6,50 pvc 5xT
34b   34b   laboratoř Laboratoře Laboratoře 14,10 pvc 5xT
34c   34c   sprcha  Sociální zařízení  Sociální zařízení 1,90 pvc 5xT
35 35 kancelář Kancelář Kancelář 12,50 koberec 3xT
35a   35a   kancelář Kancelář Kancelář 11,00 pvc 3xT
37 37 kancelář Kancelář Kancelář 21,90 koberec 3xT
39 39 kancelář Kancelář Kancelář 10,30 pvc 3xT
41 41 kancelář Kancelář Kancelář 10,30 pvc 3xT
43 43 kancelář Kancelář Kancelář 10,50 pvc 3xT
45 45 kancelář Kancelář Kancelář 10,50 pvc 3xT
47 47 kancelář Kancelář Kancelář 10,20 pvc 3xT
49 49 kancelář Kancelář Kancelář 11,30 pvc 3xT
51 51 kancelář Kancelář Kancelář 11,20 pvc 3xT
53 53 kancelář Kancelář Kancelář 10,80 pvc 3xT

54 vrátnice Kancelář Kancelář 23,70 keramická dl. 5xT
55 wc  Sociální zařízení  Sociální zařízení 8,90 keramická dl. 5xT
56 wc  Sociální zařízení  Sociální zařízení 8,80 keramická dl. 5xT
57 větrací šachta Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 1,60 1xM s



58 wc  Sociální zařízení  Sociální zařízení 14,50 keramická dl. 5xT
59 wc  Sociální zařízení  Sociální zařízení 14,70 keramická dl. 5xT
60 větrací šachta Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 1,50 1xM s

AI. AI. posluchárna Posluchárna Posluchárna 139,50 pvc 5xT
AII. AII. posluchárna Posluchárna Posluchárna 139,50 pvc 5xT
AIII. AIII. posluchárna Posluchárna Posluchárna 139,50 pvc 5xT
AIV. AIV. posluchárna Posluchárna Posluchárna 139,50 pvc 5xT
65 rozvodna Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 17,20 lité teraco (beton) 1xM s

66 strojovna VZT Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 30,80 beton 1xM s

67 přívod vzduchu Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 22,80 beton 1xM s

68 trafostanice Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 14,10 1xM s

69 wc  Sociální zařízení  Sociální zařízení 20,40 keramická dl. 5xT
70 strojovna VZT Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 31,00 beton 1xM s

71 přívod vzduchu Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 22,80 beton 1xM s

72 archiv Kancelář Kancelář 11,70 3xT

73 wc  Sociální zařízení  Sociální zařízení 20,00 keramická dl. 5xT
74 strojovna VZT Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 31,00 beton 5xT s

75 přívod vzduchu Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 22,80 beton 5xT s

76 sklad Laboratoře Laboratoře 11,80 keramická dl. 3xT

77 wc invalid.  Sociální zařízení  Sociální zařízení 3,70 keramická dl. 5xT
78 wc  Sociální zařízení  Sociální zařízení 16,60 keramická dl. 5xT
79 strojovna VZT Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 30,80 beton 5xT s

80 přívod vzduchu Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 22,80 beton 1xM s

81 sklad Laboratoře Laboratoře 11,70 keramická dl. 1xM

82 82 bufet Laboratoře Laboratoře 66,90 keramická dl. 5xT
82a zimní zahrada Laboratoře Laboratoře 51,60 keramická dl. 5xT
82b šatna bufetu Laboratoře Laboratoře 1,20 keramická dl. 5xT
A54 A54 server Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 17,60 pvc 1xM s

A55 A55 PC učebna Posluchárna Posluchárna 68,90 pvc 5xT
85 zasedací místnost Posluchárna Posluchárna 115,50 keramická dl., koberec 5xT
90 schodiště Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 22,70 keramická dl. 5xT
91 schodiště Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 26,70 keramická dl. 5xT
92 výtah výtah výtah 1,20 5xT
93 výtah výtah výtah 1,20 5xT
94 výtah výtah výtah 1,65 5xT
95a   chodba Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 64,50 keramická dl. 5xT
95b   chodba Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 53,90 keramická dl. 5xT
95c   chodba Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 113,00 keramická dl. 5xT
95d   chodba Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 125,70 keramická dl. 5xT
95e   chodba Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 56,20 keramická dl. 5xT
95g   chodba Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 13,70 keramická dl. 5xT
95h   chodba Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 50,80 keramická dl. 5xT
95i   chodba Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 234,20 keramická dl. 5xT
Celkem 3 099,25

ČZU - AF - hlavní budova -  suterén - 1pp

č.místnosti č.místnosti užití
Využití 

místnosti(předpokládané)
Využití místnosti(reálné) plocha (m2) Podlaha Četnost 

Navrhovaná 

četnost

S01 S01 sklad Laboratoře Laboratoře 10,70 beton 3xT Popisky řádků Součet z plocha (m2)

S02 S02 laboratoř Laboratoře Laboratoře 32,50 pvc 5xT 1xM

S03 S03 kancelář kancelář kancelář 11,20 pvc 3xT Chodby, schodiště a ostatní 247,3



S04 S04 laboratoř Laboratoře Laboratoře 17,10 pvc 1xT 1xT

S05 S05 laboratoř Laboratoře Laboratoře 11,20 pvc 5xT Laboratoře 17,1

S06 S06 laboratoř Laboratoře Laboratoře 16,70 pvc 3xT 3xT

S07 S07 sklad Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 11,20 keramická dl. 3xT Chodby, schodiště a ostatní 78,5

S08 laboratoř Laboratoře Laboratoře 33,30 pvc 5xT kancelář 62,22

S09 S09 laboratoř Laboratoře Laboratoře 10,80 beton 3xT Laboratoře 388,58

S09a   S09a   laboratoř Laboratoře Laboratoře 10,60 beton 3xT 5xT

S09b   S09b   chladící boxy Laboratoře Laboratoře 21,70 beton 3xT  Sociální zařízení 3,8

S10 kancelář Kancelář Kancelář 10,90 pvc 3xT Chodby, schodiště a ostatní 437,86

S11 strojovna VZT Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 11,80 beton 1xM s Laboratoře 350,7

S12 S12 laboratoř Laboratoře Laboratoře 17,00 pvc 5xT výtah 4,05

S12a laboratoř Laboratoře Laboratoře 4,90 pvc 5xT Celkový součet 1590,11

S13 S13 sklad Laboratoře Laboratoře 9,30 keramická dl. 3xT

S14a S14a laboratoř Laboratoře Laboratoře 16,90 keramická dl. 5xT
S14b S14b sklad Laboratoře Laboratoře 16,70 keramická dl. 3xT

S15 S15 rozborovna Laboratoře Laboratoře 22,50 pvc 5xT
S16 S16 knihovna Kancelář Kancelář 18,00 keramická dl. 3xT
S17 S17 sklad Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 22,70 teraco 3xT

S18 S18 přípravna Laboratoře Laboratoře 16,10 pvc 5xT
S19 S19 laboratoř Laboratoře Laboratoře 10,80 pvc 5xT
S20 S20 předsíň Laboratoře Laboratoře 2,60 pvc 5xT
S20a   laboratoř Laboratoře Laboratoře 2,20 keramická dl. 3xT
S20b   laboratoř Laboratoře Laboratoře 11,90 pvc 3xT
S20c   laboratoř Laboratoře Laboratoře 15,60 pvc 3xT

S21 21 předsíň Laboratoře Laboratoře 6,50 pvc 5xT
S21a   temná komora Laboratoře Laboratoře 4,50 keramická dl. 3xT
S22 22 sklad Laboratoře Laboratoře 16,60 teraco 3xT
S23 23 sklad Laboratoře Laboratoře 22,80 pvc 3xT

S24 24 laboratoř Laboratoře Laboratoře 5,70 keramická dl. 5xT
S24a laboratoř Laboratoře Laboratoře 10,70 keramická dl. 5xT
S25 25 šatna úklidu Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 11,00 pvc 5xT
S25a   serverovna Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 6,70 keramická dl. 1xM s

S25b sociální zařízení  Sociální zařízení  Sociální zařízení 2,50 keramická dl. 5xT
S25c WC  Sociální zařízení  Sociální zařízení 1,30 keramická dl. 5xT
S26 S26 laboratoř Laboratoře Laboratoře 14,10 pvc 5xT
S26a kompresorovna Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 2,30 pvc 1xM s

S27a 27a kancelář doktorandi Kancelář Kancelář 11,32 pvc 3xT
S27b 27b knihovna Kancelář Kancelář 10,80 pvc 3xT

S28 S28 laboratoř Laboratoře Laboratoře 31,50 keramická dl. 5xT
S29 S29 kompresorovna Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 11,00 beton 1xM s

S30 S30 laboratoř Laboratoře Laboratoře 34,20 pvc 3xT
S31 S31 server Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 11,10 pvc 3xT s

S32 S32 laboratoř Laboratoře Laboratoře 34,90 keramická dl. 5xT
S33 S33 sklad Laboratoře Laboratoře 23,50 pvc 3xT

S34 S34 laboratoř Laboratoře Laboratoře 17,00 keramická dl. 5xT
S35 S35 kabelové závěry Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 11,20 pvc 1xM s

S36 S36 laboratoř Laboratoře Laboratoře 16,20 pvc 3xT
S36a   S36a   laboratoř Laboratoře Laboratoře 14,70 pvc 3xT
S36b   S36b   laboratoř Laboratoře Laboratoře 15,30 pvc 3xT

S37 S37 laboratoř Laboratoře Laboratoře 11,70 pvc 5xT
S38 S38 laboratoř Laboratoře Laboratoře 17,20 pvc 5xT
S38a   S38a   laboratoř Laboratoře Laboratoře 15,40 pvc 5xT



S39 S39 předsíň Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 2,80 beton 5xT
S39a   S39a   rozvodna Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 14,60 kyselinovzdorná dl. 5xT s

S40 S40 předsíň Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 3,00 keramická dl. 5xT
S40a   S40a   depozitář Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 12,40 beton 3xT
S41 S41 sklad Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 4,90 beton 3xT
S42 S42 laboratoř Laboratoře Laboratoře 11,10 keramická dl. 3xT

S42a laboratoř Laboratoře Laboratoře 6,00 keramická dl. 5xT
S43 S43 laboratoř Laboratoře Laboratoře 12,20 pvc 5xT
S43b   S43b   sklad Laboratoře Laboratoře 10,10 pvc 3xT
S44 S44 depozitář Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 16,20 pvc 3xT

S45 S45 laboratoř Laboratoře Chodby, schodiště a ostatní 22,49 teracová dl. 5xT
S46 S46 laboratoř Laboratoře Laboratoře 14,90 pvc 3xT
S46a   předsíň Laboratoře Laboratoře 0,90 teraco 3xT
S46b   umývárna Laboratoře Laboratoře 7,80 teraco 3xT
S46c   laboratoř Laboratoře Laboratoře 8,20 teraco 3xT
S46d   předsíň Laboratoře Laboratoře 0,90 teraco 3xT
S47 S47 laboratoř Laboratoře Laboratoře 22,40 pvc 3xT
S48 strojovna Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 34,90 beton 1xM s

S50 plynová kotelna Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 69,80 beton 1xM s

S51 sklad Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 13,90 beton 1xM
S52 rozvodna Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 16,00 beton 1xM s

S53 S53 sklad toxických látek Laboratoře Laboratoře 18,40 keramická dl. 3xT
S54 sklad Laboratoře Laboratoře 7,30 keramická dl. 3xT
S54a   sklad Laboratoře Laboratoře 3,50 keramická dl. 3xT
S55 sklad Laboratoře Laboratoře 9,08 beton 3xT
S56 strojovna Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 69,70 beton 1xM s

S92 výtah výtah výtah 1,20 5xT
S93 výtah výtah výtah 1,20 5xT
S94 výtah výtah výtah 1,65 5xT
S95a   chodba Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 360,00 keramická dl. 5xT
S95f   chodba Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 23,97 keramická dl. 5xT
Celkem 1 590,11

ČZU - AF - hlavní budova -  střecha - 6np

č.místnosti č.místnosti užití

Využití 

místnosti(předpokládané)
Využití místnosti(reálné)

plocha (m2) výška(m) povrch podlahy četnost povrch stropu

501   Vodafone Vodafone Vodafone nepřístupné nepřístupné nepřístupné 1xM Popisky řádků Součet z plocha (m2)

502   strojovna výtahů Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 16,10 2,28 beton 1xM s 1xM 1857

503   dílna Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 16,00 2,32 beton 1xM Chodby, schodiště a ostatní 83,3

504   dílna Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 15,40 2,30 beton 1xM Vodafone 0

505   chodba Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 8,30 2,60(2,24) keram.dl 1xM střecha 1773,7

506 střecha střecha střecha 1 773,70 asfaltová lepenka 1xM Celkový součet 1857

591   schodiště Chodby, schodiště a ostatní Chodby, schodiště a ostatní 27,50 4,49 keram.dl 1xM

celkem 1 857,00



1.PP

č.m. Katedra Rozpis Účel místnosti pozn. Plocha v m2
Využití místnosti 

(přepokládané)

Navrhovaná 

četnost
Povrch

001 S Sklad 25,25 Laboratoře 1xM Litá podlaha Popisky řádků Součet z Plocha v m2

002 KO Zádveří-vstup do 1.PP 23,06 Chodby, schodiště a ostatní 1xM Litá podlaha 1xM 825,71

002a G Garáž-jízdní kola 244,27 Chodby, schodiště a ostatní 1xM Litá podlaha Chodby, schodiště a ostatní 595,5

002b G Garáž-motocykly 68,85 Chodby, schodiště a ostatní 1xM Litá podlaha Laboratoře 230,21

003 KO Výtahová šachta "V1" s 4,03 Chodby, schodiště a ostatní 1xM Bezprašný nátěr Celkový součet 825,71

004 KO Výtahová šachta "V2" s 3,80 Chodby, schodiště a ostatní 1xM Bezprašný nátěr

005a TM Rozvodna NN s 14,45 Chodby, schodiště a ostatní 1xM Dielektrický koberec

005b TM Ústředna nouzového osvětlení s 5,45 Chodby, schodiště a ostatní 1xM Dielektrický koberec

006 TM Strojovna VZT+chlazení s 104,88 Chodby, schodiště a ostatní 1xM Litá podlaha

007 KZR V Experimentální místnost 30,97 Laboratoře 1xM Litá podlaha

008 KZR V Pozorovací komora 3,52 Laboratoře 1xM Litá podlaha

009 KZR V Experimentální místnost 15,02 Laboratoře 1xM Litá podlaha

010 KZR V Experimentální místnost 17,44 Laboratoře 1xM Litá podlaha

011 KO Chodba 39,77 Chodby, schodiště a ostatní 1xM Litá podlaha

012 TM Dieselagregát s 23,46 Chodby, schodiště a ostatní 1xM Litá podlaha

013 TM Kotelna+ohřev TUV s 45,54 Chodby, schodiště a ostatní 1xM Litá podlaha

014 KO Schodiště 17,94 Chodby, schodiště a ostatní 1xM Keramická dlažba

015 S Sklad 52,94 Laboratoře 1xM Litá podlaha

016 S Sklad 85,07 Laboratoře 1xM Litá podlaha

Plocha celkem 825,71

1.NP

č.m. Katedra Rozpis Účel místnosti pozn. Plocha v m2
Využití místnosti 

(přepokládané)

Navrhovaná 

četnost
Povrch

Popisky řádků Součet z Plocha v m2

101 KO Zádveří 11,97 Chodby, schodiště a ostatní 5xT Keramická dlažba 5xT 1133,7

102 KO místnost IT 5,75 Kanceláře 5xT Zátěžový koberec Chodby, schodiště a ostatní 396,8

103 KO místnost IT 11,34 Kanceláře 5xT Zátěžový koberec Kanceláře 17,09

104 KO Chodba 316,62 Chodby, schodiště a ostatní 5xT Keramická dlažba Laboratoře 21,63

105 KO Schodiště kruhové 17,37 Chodby, schodiště a ostatní 5xT Keramická dlažba Posluchárna 632,42

106 KOZE TM přípravna 6,72 Laboratoře 5xT Zátěžový vinyl Sociální zařízení 65,76

107 KOZE V Učebna KOZE 35,66 Posluchárna 5xT Zátěžový vinyl Celkový součet 1133,7

108 KOZE V Učebna KOZE 76,57 Posluchárna 5xT Zátěžový vinyl

109 KOZE V Učebna KOZE 76,92 Posluchárna 5xT Zátěžový vinyl

110 SO WC ženy 17,03 Sociální zařízení 5xT Keramická dlažba

111 KO Schodiště 16,99 Chodby, schodiště a ostatní 5xT Keramická dlažba

112 KSZ V Učebna KSZ 76,92 Posluchárna 5xT Zátěžový vinyl

113 KSZ V UčebnaKSZ 76,57 Posluchárna 5xT Zátěžový vinyl

114 KSZ V Učebna KSZ 32,66 Posluchárna 5xT Zátěžový vinyl

003 KO Výtahová šachta "V1" s 4,03 Chodby, schodiště a ostatní 5xT Bezprašný nátěr

004 KO Výtahová šachta "V2" s 3,80 Chodby, schodiště a ostatní 5xT Bezprašný nátěr

115 SO WC-mobilní s asistencí 5,17 Sociální zařízení 5xT Keramická dlažba

116 SO WC-muži 13,13 Sociální zařízení 5xT Keramická dlažba

117 SO Úklidová komora 1,70 Chodby, schodiště a ostatní 5xT Keramická dlažba

118 SO WC-ženy 13,40 Sociální zařízení 5xT Keramická dlažba

119 KZR S Sklad KZR 14,91 Laboratoře 5xT Zátěžový vinyl

120 KZR V Učebna KZR 51,64 Posluchárna 5xT Zátěžový vinyl

121 KZR V Učebna KZR 76,92 Posluchárna 5xT Zátěžový vinyl

122 SO WC-muži 17,03 Sociální zařízení 5xT Keramická dlažba

123 KO Schodiště 17,36 Chodby, schodiště a ostatní 5xT Keramická dlažba

124 KZR V Učebna KZR 76,92 Posluchárna 5xT Zátěžový vinyl

125 KZR V Učebna KZR 51,64 Posluchárna 5xT Zátěžový vinyl

VS1 KO Venkovní schodiště 3,75 Chodby, schodiště a ostatní 5xT Bezprašný nátěr



VS2 KO Venkovní schodiště 3,21 Chodby, schodiště a ostatní 5xT Bezprašný nátěr

Plocha venkovní 1 133,70

2.NP

č.m. Katedra Rozpis Účel místnosti pozn. Plocha v m2
Využití místnosti 

(přepokládané)

Navrhovaná 

četnost
Povrch

Popisky řádků Součet z Plocha v m2

201 KO Chodba 293,39 Chodby, schodiště a ostatní 5xT Keramická dlažba 5xT 1141,55

105 KO Schodiště kruhové 17,37 Chodby, schodiště a ostatní 5xT Keramická dlažba Chodby, schodiště a ostatní 389,94

202 KZR L Preparační místnost KZR-bezobratlí 35,63 Laboratoře 5xT Litá podlaha Laboratoře 686,13

203 KZR L Technická místnost KZR 6,72 Laboratoře 5xT Litá podlaha Sociální zařízení 65,48

204 KZR L Preparační místnost KZR-obratlovci 35,63 Laboratoře 5xT Litá podlaha Celkový součet 1141,55

205 KZR L Laboratoř KZR-Genetická 51,38 Laboratoře 5xT Litá podlaha

206 KZR L Laboratoř KZR-Genetická izolační 25,14 Laboratoře 5xT Litá podlaha

207 KZR L Laboratoř KZR-vyšetřovna 25,14 Laboratoře 5xT Litá podlaha

208 KZR L
Laboratoř KZR-lab. Pro zpracování biolog. 

Materiálu 51,56 Laboratoře 5xT Litá podlaha

209 SO WC-ženy 17,03 Sociální zařízení 5xT Keramická dlažba

123 KO Schodiště 17,36 Chodby, schodiště a ostatní 5xT Keramická dlažba

211 KSZ L Laboratoř analytická+mléko 77,77 Laboratoře 5xT Litá podlaha

212 KSZ L Laboratoř KSZ-maso-vejce-mikrobiologie 77,59 Laboratoře 5xT Litá podlaha

213 KSZ L Laboratoř KSZ-reprodukce 33,07 Laboratoře 5xT Litá podlaha

214 SO WC mobilní s asistencí 5,17 Sociální zařízení 5xT Keramická dlažba

215 SO WC+Sprcha-muži 12,99 Sociální zařízení 5xT Keramická dlažba

216 SO Úklidová komora 1,70 Chodby, schodiště a ostatní 5xT Keramická dlažba

217 SO WC+Sprcha-ženy 13,26 Sociální zařízení 5xT Keramická dlažba

003 KO Výtahová šachta "V1" s 4,03 Chodby, schodiště a ostatní 5xT Bezprašný nátěr

004 KO Výtahová šachta "V2" s 3,80 Chodby, schodiště a ostatní 5xT Bezprašný nátěr

218 KSZ K sklad KSZ 14,91 Laboratoře 5xT Zátěžový koberec

219 KSZ L Laboratoř KSZ-histologie 26,43 Laboratoře 5xT Litá podlaha

220 KSZ L Laboratoř KSZ-příprava vzorků 25,15 Laboratoře 5xT Litá podlaha

221 KSZ L Laboratoř KSZ-genetika špinavá 25,14 Laboratoře 5xT Litá podlaha

222 KSZ L Laboratoř KSZ-genetika čistá 51,56 Laboratoře 5xT Litá podlaha

223 SO WC-muži 17,03 Sociální zařízení 5xT Keramická dlažba

224 KO Schodiště 16,99 Chodby, schodiště a ostatní 5xT Keramická dlažba

225 KOZE L Laboratoř KOZE 52,81 Laboratoře 5xT Litá podlaha

226 KO Spojovací chodba 35,30 Chodby, schodiště a ostatní 5xT Keramická dlažba

227 KOZE TM Technická místnost KOZE 3,15 Laboratoře 5xT Litá podlaha

228 KOZE SO Šatna 4,10 Laboratoře 5xT Litá podlaha

229 KOZE L Laboratoř čistá KOZE 18,33 Laboratoře 5xT Litá podlaha

230 KOZE L Laboratoř KOZE 35,63 Laboratoře 5xT Litá podlaha

231 KOZE L Technická místnost KOZE 9,29 Laboratoře 5xT Litá podlaha

Plocha celkem 1 141,55

3.NP

č.m. Katedra Rozpis Účel místnosti pozn. Plocha v m2
Využití místnosti 

(přepokládané)

Navrhovaná 

četnost
Povrch

Popisky řádků Součet z Plocha v m2

301 KO Chodba 265,35 Chodby, schodiště a ostatní 5xT Keramická dlažba 3xT 610,85

105 KO Schodiště kruhové 17,37 Chodby, schodiště a ostatní 5xT Keramická dlažba Kanceláře 610,85

302 KSZ K studovna doktorandů 17,78 Kanceláře 3xT Zátěžový koberec 5xT 469,2

303 KSZ K studovna doktorandů 17,46 Kanceláře 3xT Zátěžový koberec Chodby, schodiště a ostatní 335,76

304 KSZ K studovna doktorandů 17,78 Kanceláře 3xT Zátěžový koberec Laboratoře 99,26

305 KSZ K studovna doktorandů 17,78 Kanceláře 3xT Zátěžový koberec Sociální zařízení 34,18

306 KSZ K studovna doktorandů 17,78 Kanceláře 3xT Zátěžový koberec Celkový součet 1080,05

307 KSZ K studovna doktorandů 17,78 Kanceláře 3xT Zátěžový koberec

308 KOZE K studovna doktorandů 17,78 Kanceláře 3xT Zátěžový koberec

309 KOZE K studovna doktorandů 17,78 Kanceláře 3xT Zátěžový koberec



310 KOZE K studovna doktorandů 17,90 Kanceláře 3xT Zátěžový koberec

311 KOZE S Sklad KOZE 12,04 Laboratoře 5xT Keramická dlažba

312 KO Schodiště 21,26 Chodby, schodiště a ostatní 5xT Keramická dlažba

313 KSZ K pracovna pedagogů 17,90 Kanceláře 3xT Zátěžový koberec

314 KSZ K pracovna pedagogů 17,78 Kanceláře 3xT Zátěžový koberec

315 KSZ K pracovna pedagogů 17,78 Kanceláře 3xT Zátěžový koberec

316 KSZ K pracovna pedagogů 17,78 Kanceláře 3xT Zátěžový koberec

317 KSZ K pracovna pedagogů 17,78 Kanceláře 3xT Zátěžový koberec

318 KSZ K pracovna pedagogů 17,78 Kanceláře 3xT Zátěžový koberec

319 KSZ K pracovna pedagogů 17,78 Kanceláře 3xT Zátěžový koberec

320 KSZ K Kancelář-tajemník 15,68 Kanceláře 3xT Zátěžový koberec

321 SO WC+Sprcha-muži 13,68 Sociální zařízení 5xt Keramická dlažba

322 SO Úklidová komora 1,70 Sociální zařízení 5xt Keramická dlažba

323 SO WC+Sprcha-ženy 13,94 Sociální zařízení 5xt Keramická dlažba

004 KO Výtahová šachta"V2" s 3,80 Chodby, schodiště a ostatní 5xt Bezprašný nátěr

324 KSZ K Pracovna ped. VK KSZ 35,46 Kanceláře 3xT Zátěžový koberec

325 KSZ K sekretariát 17,78 Kanceláře 3xT Zátěžový koberec

326 KSZ ZM  zasedací místnost ped 54,98 Kanceláře 3xT Zátěžový koberec

327 KO Schodiště 21,26 Chodby, schodiště a ostatní 5xT Keramická dlažba

328 SO WC mobilní 4,86 Sociální zařízení 5xT Keramická dlažba

329 ZM Čajová kuchyňka 6,72 Chodby, schodiště a ostatní 5xT Keramická dlažba

330 KSZ K studovna doktorandů 17,90 Kanceláře 3xT Zátěžový koberec

331 KSZ K pracovna pedagogů 17,78 Kanceláře 3xT Zátěžový koberec

332 KSZ K pracovna pedagogů 17,78 Kanceláře 3xT Zátěžový koberec

333 KSZ K studovna doktorandů 17,78 Kanceláře 3xT Zátěžový koberec

334 KSZ K pracovna pedagogů 17,78 Kanceláře 3xT Zátěžový koberec

335 KSZ K pracovna pedagogů 17,78 Kanceláře 3xT Zátěžový koberec

336 KSZ K pracovna pedagogů 17,78 Kanceláře 3xT Zátěžový koberec

337 KOZE S Sklad KOZE 19,35 Laboratoře 5xT Zátěžový vinyl

338 KZR S Sbírková místnost 19,50 Laboratoře 5xT Zátěžový vinyl

339 KZR S Sklad KZR 26,46 Laboratoře 5xT Zátěžový vinyl

340 KZR S Sklad KZR 21,91 Laboratoře 5xT Zátěžový vinyl

341 TM místnost IT 12,88 Kanceláře 3xT Antistatické PVC

342 KSZ S Sklad KSZ 26,24 Kanceláře 3xT Zátěžový vinyl

343 KSZ V Knihovna KSZ 19,50 Kanceláře 3xT Zátěžový vinyl

344 KSZ V Archiv KSZ 19,35 Kanceláře 3xT Zátěžový vinyl

Plocha celkem 1 080,05

4.NP

č.m. Katedra Rozpis Účel místnosti pozn. Plocha v m2
Využití místnosti 

(přepokládané)

Navrhovaná 

četnost
Povrch

Popisky řádků Součet z Plocha v m2

401 KO Chodba 276,96 Chodby, schodiště a ostatní 5xT Keramická dlažba 3xT 712,48

105 KO Schodiště kruhové 17,37 Chodby, schodiště a ostatní 5xT Keramická dlažba Kanceláře 712,48

402 KOZE K pracovna pedagogů 17,78 Kanceláře 3xT Zátěžový koberec 5xT 381,54

403 KOZE K studovna doktorandů 36,02 Kanceláře 3xT Zátěžový koberec Chodby, schodiště a ostatní 347,37

404 KOZE K studovna doktorandů 17,78 Kanceláře 3xT Zátěžový koberec Sociální zařízení 34,17

405 KOZE K pracovna pedagogů 17,78 Kanceláře 3xT Zátěžový koberec Celkový součet 1094,02

406 KOZE K studovna doktorandů 36,33 Kanceláře 3xT Zátěžový koberec

407 KOZE K studovna doktorandů 17,78 Kanceláře 3xT Zátěžový koberec

408 KOZE K pracovna pedagogů 17,78 Kanceláře 3xT Zátěžový koberec

409 KOZE K Sklad 12,04 Kanceláře 3xT Keramická dlažba

410 KO Schodiště 21,26 Chodby, schodiště a ostatní 5xT Keramická dlažba

411 KZR K Pracovna ped. VK KOZE 36,46 Kanceláře 3xT Zátěžový vinyl

412 KZR K sekretariát KZR 17,78 Kanceláře 3xT Zátěžový vinyl

413 KZR K pracovna pedagogů 17,78 Kanceláře 3xT Zátěžový vinyl



414 KZR K pracovna pedagogů 17,78 Kanceláře 3xT Zátěžový vinyl

415 KZR K pracovna pedagogů 17,78 Kanceláře 3xT Zátěžový vinyl

416 KZR K studovna doktorandů 17,78 Kanceláře 3xT Zátěžový vinyl

417 KZR K pracovna pedagogů 15,68 Kanceláře 3xT Zátěžový vinyl

418 SO WC+Sprcha-muži 13,68 Sociální zařízení 5xT Keramická dlažba

419 SO Úklidová komora 1,70 Sociální zařízení 5xT Keramická dlažba

420 SO WC+Sprcha-ženy 13,93 Sociální zařízení 5xT Keramická dlažba

004 KO Výtahová šachta "V2" s 3,80 Chodby, schodiště a ostatní 5xT Bezprašný nátěr

421 KZR K Pracovna ped. 16,90 Kanceláře 3xT Zátěžový vinyl

422 KZR K Pracovna ped. 17,78 Kanceláře 3xT Zátěžový vinyl

423 KZR K Pracovna ped. 17,78 Kanceláře 3xT Zátěžový vinyl

424 KZR K Pracovna ped. 17,78 Kanceláře 3xT Zátěžový vinyl

425 KZR K Pracovna ped. 17,78 Kanceláře 3xT Zátěžový vinyl

426 KZR K Pracovna ped. 17,90 Kanceláře 3xT Zátěžový vinyl

427 KO Schodiště 21,26 Chodby, schodiště a ostatní 5xT Keramická dlažba

428 SO WC mobilní 4,86 Sociální zařízení 5xT Keramická dlažba

429 ZM Čajová kuchyňka 6,72 Chodby, schodiště a ostatní 5xT Keramická dlažba

430 KOZE K Pracovna ped. VK KOZE 36,46 Kanceláře 3xT Zátěžový koberec

431 KOZE K sekretariát KOZE 17,78 Kanceláře 3xT Zátěžový koberec

432 KOZE K tajemník KOZE 17,78 Kanceláře 3xT Zátěžový koberec

433 KOZE K studovna doktorandů 36,33 Kanceláře 3xT Zátěžový koberec

434 KOZE K Pracovna ped. 17,78 Kanceláře 3xT Zátěžový koberec

435 KZR K Pracovna doktorandi 18,40 Kanceláře 3xT Zátěžový vinyl

436 KZR K Pracovna doktorandi 18,90 Kanceláře 3xT Zátěžový vinyl

437 KZR K Pracovna doktorandi 18,15 Kanceláře 3xT Zátěžový vinyl

438 KZR K Pracovna doktorandi 18,50 Kanceláře 3xT Zátěžový vinyl

439 KOZE K Pracovna doktorandi 13,69 Kanceláře 3xT Zátěžový koberec

440 KOZE K Pracovna doktorandi 11,96 Kanceláře 3xT Zátěžový koberec

441 KOZE K Pracovna ped. 16,74 Kanceláře 3xT Zátěžový koberec

442 KZR,KOZE ZM Zasedací místnost ped. 49,76 Kanceláře 3xT Zátěžový koberec

Plocha  celkem 1 094,02

Plocha celkem 1.PP-4.NP 5 275,03

Sociální zařízení 1NP 65,76 o tuto položku je navýšen denní úklid FAPPZ B, aby bylo možno soutěžit četnost5x týdně a zároveň bylprováděn úklid WC v 1NP 2x denně



1.NP

č.místnosti Využití místnosti Název
plocha 

(m2)
Podlaha Četnost 

Navrhovaná 

četnost

1  Chodby, schodiště a ostatní Chodba 91,69 Noraplan 5xT Popisky řádků Součet z plocha (m2)

2  Chodby, schodiště a ostatní Chodba 7,27 Dlažba 5xT 1xM 111,49

3  Chodby, schodiště a ostatní Chodba 10,88 Dlažba 5xT  Laboratoře 111,49

4  Chodby, schodiště a ostatní Chodba 58,77 Dlažba 5xT 3xT 110

5  Chodby, schodiště a ostatní Chodba 8,89 Dlažba 5xT  Kanceláře 110

6  Chodby, schodiště a ostatní Výtah 2,96 Mazazanina 5xT 5xT 590,47

7  Chodby, schodiště a ostatní Schodiště 9,78 Dlažba 5xT  Chodby, schodiště a ostatní 190,24

8 Posluchárna Posluchárna 100,79 Noraplan 5xT  Laboratoře 252,24

9  Laboratoře Laboratoř 39,93 Noraplan 5xT  Sociální zařízení 47,2

10  Laboratoře Laboratoř 20,28 Noraplan 5xT Posluchárna 100,79

11  Laboratoře Laboratoř 62,18 Noraplan 5xT Celkový součet 811,96

12  Laboratoře Laboratoř 39,94 Noraplan 5xT
13  Laboratoře Laboratoř 47,22 Noraplan 5xT
14  Laboratoře Laboratoř 10,93 Dlažba 5xT
15  Laboratoře Laboratoř 31,76 Noraplan 5xT
16  Kanceláře Kancelář 8,45 Noraplan 3xT
17  Kanceláře Kancelář 15,77 Noraplan 3xT
18  Kanceláře Kancelář 15,1 Noraplan 3xT
19  Kanceláře Kancelář 14,12 Noraplan 3xT
20  Kanceláře Kancelář 14,12 Noraplan 3xT
21  Kanceláře Kancelář 14,12 Noraplan 3xT
22  Kanceláře Kancelář 15,99 Noraplan 3xT
23  Kanceláře Kancelář 12,33 Noraplan 3xT
24  Sociální zařízení WC 7,51 Dlažba 5xT
25  Sociální zařízení Umývárna 13,02 Dlažba 5xT
26  Sociální zařízení WC 7,41 Dlažba 5xT
27  Sociální zařízení WC 2,88 Dlažba 5xT
28  Sociální zařízení WC 7,68 Dlažba 5xT
29  Sociální zařízení Technická místnost 4,94 Dlažba 5xT
30  Sociální zařízení WC 3,76 Dlažba 5xT
31  Laboratoře Pitevna 29,76 Dlažba 1xM
32  Laboratoře Pitevna 61,45 Dlažba 1xM
33  Laboratoře Pitevna 20,28 Dlažba 1xM

2.NP 

č.místnosti Využití místnosti Název
plocha 

(m2)
Podlaha Četnost 

Navrhovaná 

četnost



1  Chodby, schodiště a ostatní Chodba 92,63 Noraplan 5xT Popisky řádků Součet z plocha (m2)

2  Chodby, schodiště a ostatní Chodba 30,6 Noraplan 5xT 1xM 98,03

3  Chodby, schodiště a ostatní Chodba 25,75 Noraplan 5xT  Laboratoře 98,03

4  Chodby, schodiště a ostatní Schodiště 3,89 Žula 5xT 3xT 298,57

5  Chodby, schodiště a ostatní Schodiště 8,48 Granit 5xT  Kanceláře 298,57

6  Laboratoře Laboratoř 27,99 Noraplan 5xT 5xT 379,07

7  Laboratoře Laboratoř 38,49 Noraplan 5xT  Chodby, schodiště a ostatní 161,35

8  Laboratoře Laboratoř 38,49 Noraplan 5xT  Laboratoře 192,22

9  Laboratoře Laboratoř 29,47 Noraplan 5xT  Sociální zařízení 25,5

10  Laboratoře Laboratoř 40,25 Noraplan 1xM Celkový součet 775,67

11  Laboratoře Laboratoř 19,26 Noraplan 1xM
12  Laboratoře Laboratoř 19,26 Noraplan 1xM
13  Laboratoře Laboratoř 19,26 Noraplan 1xM
14  Laboratoře Laboratoř 19,26 Noraplan 5xT
15  Laboratoře Laboratoř 19,26 Noraplan 5xT
16  Laboratoře Laboratoř 19,26 Noraplan 5xT
17  Kanceláře Kancelář 16,98 Noraplan 3xT
18  Kanceláře Kancelář 16,25 Noraplan 3xT
19  Kanceláře Kancelář 16,25 Noraplan 3xT
20  Kanceláře Kancelář 16,25 Noraplan 3xT
21  Kanceláře Kancelář 16,25 Noraplan 3xT
22  Kanceláře Kancelář 33,22 Noraplan 3xT
23  Kanceláře Kancelář 18,19 Noraplan 3xT
24  Kanceláře Kancelář 14,31 Noraplan 3xT
25  Kanceláře Kancelář 16,25 Noraplan 3xT
26  Kanceláře Kancelář 16,25 Noraplan 3xT
27  Kanceláře Kancelář 16,23 Noraplan 3xT
28  Kanceláře Kancelář 19,71 Noraplan 3xT
29  Kanceláře Kancelář 19,21 Noraplan 3xT
30  Kanceláře Kancelář 19,22 Noraplan 3xT
31  Kanceláře Kancelář 19,71 Noraplan 3xT
32  Kanceláře Kancelář 8,46 Noraplan 3xT
33  Kanceláře Kancelář 15,83 Noraplan 3xT
34  Sociální zařízení WC 1,5 Dlažba 5xT
35  Sociální zařízení Sprcha 1,78 Dlažba 5xT
36  Sociální zařízení WC 5,04 Dlažba 5xT
37  Sociální zařízení WC 6,53 Dlažba 5xT
38  Sociální zařízení WC 3,5 Dlažba 5xT
39  Sociální zařízení WC 3,53 Dlažba 5xT
40  Sociální zařízení WC 3,62 Dlažba 5xT

1 587,63



kód místnosti č.místnosti užití plocha (m2) výška(m) povrch podlahy povrch stěnpovrch stropuNavrhovaná četnost

1NP-01 01 chodba 4,2 2,58 keram.dl. 5xT
1NP-02 02 chodba 11,9 2,52 keram.dl. 5xT
1NP-03 03 chodba 18,6 2,53 keram.dl. obkl. 1,17 5xT Součet z plocha (m2)

1NP-04 04 kancelář 22,1 2,90 pvc 5xT Navrhovaná četnost užití Celkem

1NP-05 05 učebna 22,7 2,91 keram.dl. obkl.1,25 5xT 5xT chodba 54,1

1NP-06 06 učebna 22,7 2,91 keram.dl. obkl.1,25 5xT kancelář 22,1

1NP-07 07 sklad 21,2 2,91 keram.dl. obkl.1,25 5xT kuchyňka 9,5

1NP-08 08 kuchyňka 9,5 2,89 keram.dl. obkl.2,10 5xT ošetřovna 22,6

1NP-09 09 sklad 11,3 2,89 keram.dl. obkl.2,10 5xT sklad 32,5

1NP-10 10 ošetřovna 22,6 2,89 keram.dl. obkl.2,10 5xT šatna 29,7

1NP-11 11 šatna 23,0 2,89 keram.dl. obkl.2,10 5xT učebna 45,4

1NP-13 13 wc 3,0 2,90 keram.dl. obkl.2,10 5xT umývárna 4,4

1NP-14 14 wc 3,0 2,90 keram.dl. obkl.2,10 5xT wc 6

1NP-15 15 šatna 6,7 2,85 keram.dl. obkl.2,10 5xT bez úklidu kotec 115,1

1NP-16 16 umývárna 4,4 2,85 keram.dl. obkl.2,10 5xT Celkový součet 341,4

1NP-18 18 chodba 11,9 2,89 keram.dl. obkl.2,10 5xT
1NP-19 19 chodba 7,5 2,89 keram.dl. obkl.2,10 5xT
1NP-20A 20a kotec 7,6 2,89 asfalt bez úklidu
1NP-20B 20b kotec 4,0 2,89 asfalt bez úklidu
1NP-21A 21a kotec 7,6 2,89 asfalt bez úklidu
1NP-21B 21b kotec 4,0 2,89 asfalt bez úklidu
1NP-22A 22a kotec 7,6 2,89 asfalt bez úklidu
1NP-22B 22b kotec 4,0 2,89 asfalt bez úklidu
1NP-23A 23a kotec 7,6 2,89 asfalt bez úklidu
1NP-23B 23b kotec 4,0 2,89 asfalt bez úklidu
1NP-24A 24a kotec 7,6 2,89 asfalt bez úklidu
1NP-24B 24b kotec 4,0 2,89 asfalt bez úklidu
1NP-25A 25a kotec 7,6 2,89 asfalt bez úklidu
1NP-25B 25b kotec 3,7 2,89 asfalt bez úklidu
1NP-26A 26a kotec 7,7 2,89 asfalt bez úklidu
1NP-26B 26b kotec 3,8 2,89 asfalt bez úklidu
1NP-27A 27a kotec 7,6 2,89 asfalt bez úklidu
1NP-27B 27b kotec 3,7 2,89 asfalt bez úklidu
1NP-28A 28a kotec 7,8 2,89 asfalt bez úklidu
1NP-28B 28b kotec 3,9 2,89 asfalt bez úklidu
1NP-29A 29a kotec 7,6 2,89 asfalt bez úklidu
1NP-29B 29b kotec 3,7 2,89 asfalt bez úklidu

celkem 341,4

ČZU - psinec -  1np



Využití místnosti m2

navrhova

ná 

četnost Popisky řádků Součet z m2

 Posluchárna 0,00 5xT 5xT 38,75

 Laboratoře 29,75 5xT  Chodby, schodiště a ostatní 6

 Kanceláře 0,00 5xT  Kanceláře 0

 Chodby, schodiště a ostatní 6,00 5xT  Laboratoře 29,75

 Sociální zařízení 3,00 5xT  Posluchárna 0

Celkem za FAPPZ Meteorologická stanice 38,75  Sociální zařízení 3

Celkový součet 38,75



Využití místnosti m2

navrhova

ná 

četnost

 Posluchárna 0,00 5xT Popisky řádků Součet z m2

 Laboratoře 232,16 5xT 5xT

 Kanceláře 0,00 5xT  Chodby, schodiště a ostatní 321,93

 Chodby, schodiště a ostatní 321,93 5xT  Kanceláře 0

 Sociální zařízení 27,35 5xT  Laboratoře 232,16

 Posluchárna 0

 Sociální zařízení 27,35

Celkový součet 581,44



Využití místnosti m2

navrhova

ná 

četnost

 Posluchárna 0,00 5xT Popisky řádků Součet z m2

 Laboratoře 33,60 5xT 5xT

 Kanceláře 24,40 5xT  Chodby, schodiště a ostatní 182,5

 Chodby, schodiště a ostatní 182,50 5xT  Kanceláře 24,4

 Sociální zařízení 114,80 5xT  Laboratoře 33,6

 Posluchárna 0

 Sociální zařízení 114,8

Celkový součet 355,3


		2022-01-14T15:25:14+0100
	Jaroslava Šafránková


		2022-01-17T11:27:10+0100
	Ing. Jakub Kleindienst


	



